
ха ар м
2 ха ар м

2

1 Русиново Старо Село 3223 472 15000 4 1 42 5 1 42 5 нива нема не 18,75
2 Русиново Бандерата 3387 5571 11000 7 16 73 16 73 нива нема не 11,25
3 Русиново Бандерата 3387 5585 11000 7 12 70 12 70 нива нема не 11,25
4 Русиново Безгаштево 8834 7427 15000 2 1 12 5 1 12 5 нива нема не 18,75
5 Русиново Безгаштево 8834 7448 15000 4 91 57 91 57 нива нема не 18,75
6 Русиново Безгаштево 8834 7449 15000 4 24 40 24 40 нива нема не 18,75
7 Русиново Безгаштево 8834 7459 15000 5 90 94 90 94 нива нема не 11,25
8 Негрево Валти Валог 112 498 11000 7 12 39 12 39 нива нема не 11,25
9 Негрево Валти Валог 112 503 11000 7 18 98 18 98 нива нема не 11,25

10 Негрево Валти Валог 112 627 11000 7 21 20 21 20 нива нема не 11,25
11 Негрево Радоа 112 704 15000 7 13 34 13 34 нива нема не 11,25
12 Негрево Радоа 112 708 11000 8 25 77 25 77 нива нема не 11,25
13 Негрево Радоа 112 714 15000 8 29 61 29 61 нива нема не 11,25
14 Негрево Радоа 112 715 15000 7 20 41 20 41 нива нема не 11,25
15 Негрево Радоа 112 716 11000 8 14 54 14 54 нива нема не 11,25
16 Негрево Радоа 112 717 11000 8 20 94 20 94 нива нема не 11,25
17 Негрево Радоа 112 855 15000 7 21 19 21 19 нива нема не 11,25
18 Негрево Радоа 112 868 15000 8 20 10 20 10 нива нема не 11,25
19 Негрево Радоа 112 871 15000 8 17 7 17 7 нива нема не 11,25
20 Негрево Радоа 112 894 15000 7 11 30 11 30 нива нема не 11,25
21 Негрево Радоа 112 908 15000 8 24 4 24 4 нива нема не 11,25
22 Негрево Студен Кладенец 112 936 11000 8 31 27 31 27 нива нема не 11,25
23 Негрево Студен Кладенец 112 941 11000 8 17 36 17 36 нива нема не 11,25
24 Негрево Беџаните 112 971 11000 8 18 3 18 3 нива нема не 11,25
25 Негрево Беџаните 112 972 15000 7 5 74 5 74 нива нема не 11,25
26 Негрево Калов Дол 112 999/3 11000 8 13 59 13 59 нива нема не 11,25
27 Негрево Градини 112 1124 11000 7 19 5 19 5 нива нема не 11,25
28 Негрево Реката 112 1322 15000 6 22 17 22 17 нива нема не 11,25
29 Негрево Грбовица 112 1616 11000 8 14 82 14 82 нива нема не 11,25
30 Негрево Грбовица 112 1618 11000 8 18 52 18 52 нива нема не 11,25
31 Негрево Грбовица 112 1623 11000 8 11 78 11 78 нива нема не 11,25
32 Негрево Грбовица 112 1633 11000 8 32 73 32 73 нива нема не 11,25
33 Негрево Грбовица 112 1642 11000 8 37 25 37 25 нива нема не 11,25
34 Негрево Грбовица 112 1643 11000 8 22 31 22 31 нива нема не 11,25
35 Негрево Грбовица 112 2517 11000 8 59 41 59 41 нива нема не 11,25
36 Негрево Грбовица 112 2519 11000 8 43 80 43 80 нива нема не 11,25
37 Негрево Ташова Ливада 112 1663 11000 8 21 93 21 93 нива нема не 11,25
38 Негрево Преслапот 112 1678 11000 8 27 83 27 83 нива нема не 11,25
39 Негрево Јуруков Рид 112 1854 11000 7 39 20 39 20 нива нема не 11,25
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40 Негрево Јуруков Рид 112 1945 11000 8 25 66 25 66 нива нема не 11,25
41 Негрево Шаркова Трла 112 2133 13000 6 35 73 35 73 нива нема не 11,25
42 Негрево Газовица 112 2087 11000 8 19 76 19 76 нива нема не 11,25
43 Негрево Петков Дол 112 2047 15000 7 24 30 24 30 нива нема не 11,25
44 Негрево Средоко 112 2068 11000 6 27 31 27 31 нива нема не 11,25
45 Негрево Слатина 112 2223 15000 6 10 70 10 70 нива нема не 11,25
46 Негрево Радоа 113 834 11000 8 18 91 18 91 нива нема не 11,25
47 Негрево Радоа 113 833 11000 8 35 6 35 6 нива нема не 11,25
48 Негрево Валтивалок 113 693 11000 8 30 6 30 6 нива нема не 11,25
49 Негрево Тошова Ливада 113 1335 11000 8 35 83 35 83 нива нема не 11,25
50 Негрево Јуруков Рид 113 1953 11000 7 29 42 29 42 нива нема не 11,25
51 Негрево Грбовица 113 1688 13000 6 14 67 14 67 нива нема не 11,25
52 Негрево Градини 113 2970 13000 6 13 33 13 33 нива нема не 11,25
53 Негрево Ливаето 113 1700 15000 6 13 14 13 14 нива нема не 11,25
54 Негрево Радоа 113 832 15000 7 26 27 26 27 нива нема не 11,25
55 Негрево Газовица 368 2147 11000 7 31 81 31 81 нива нема не 11,25
56 Негрево Газовица 368 2137 13000 7 23 55 23 55 нива нема не 11,25
57 Негрево Газовица 368 2146 13000 7 25 69 25 69 нива нема не 11,25
58 Негрево Газовица 368 2117 11000 6 26 90 26 90 нива нема не 11,25
59 Негрево Газовица 368 2127 11000 7 47 5 47 5 нива нема не 11,25
60 Негрево Газовица 368 2155 15000 7 36 4 36 4 нива нема не 11,25
61 Негрево Газовица 368 2116 11000 6 28 37 28 37 нива нема не 11,25
62 Негрево Газовица 368 2128 11000 7 26 39 26 39 нива нема не 11,25
63 Негрево Јуруков Рид 385 1881 11000 6 78 1 78 1 нива нема не 11,25
64 Црник Блатец 203 533 15000 4 16 78 16 78 нива нема не 18,75
65 Црник Блатец 203 537 15000 6 34 36 34 36 нива нема не 11,25
66 Црник Блатец 203 540 15000 5 8 99 8 99 нива нема не 11,25
67 Црник Акација 203 1051 11000 8 54 27 54 27 нива нема не 11,25
68 Црник Смрдло 305 1479 11000 5 60 58 60 58 нива нема не 11,25
69 Црник Припор 305 1532 11000 7 34 34 34 34 нива нема не 11,25
70 Црник В.Пат 262 1921 15000 6 43 28 43 28 нива нема не 11,25
71 Црник Гарваница 262 1925 15000 5 8 49 8 49 нива нема не 11,25
72 Црник Кофаро 258 1917 15000 5 1 25 13 1 25 13 нива нема не 11,25
73 Црник Кофаро 258 1918 15000 6 1 11 45 1 11 45 нива нема не 11,25
74 Црник Гарваница 258 1859 11000 8 66 19 66 19 нива нема не 11,25
75 Црник Врлата 258 1904 11000 8 39 99 39 99 нива нема не 11,25
76 Црник В.пат 258 1921 15000 6 43 40 43 40 нива нема не 11,25
77 Црник В.пат 258 1944 15000 5 40 80 40 80 нива нема не 11,25
78 Црник В.пат 258 1947 11000 6 18 74 18 74 нива нема не 11,25
79 Црник Гарваница 258 2515 15000 7 75 32 75 32 нива нема не 11,25
80 Црник Пражево 258 2754 11000 7 34 28 34 28 нива нема не 11,25
81 Црник Пражево 258 2755 15000 3 14 24 14 24 нива нема не 11,25
82 Црник Пражево 258 2760 15000 3 17 24 17 24 нива нема не 11,25
83 Црник Кулица 258 2770/1 15000 7 31 88 31 88 нива нема не 11,25
84 Црник Кулица 258 2770/2 11000 8 39 31 39 31 нива нема не 11,25
85 Црник Виница 258 3075/2 15000 6 36 43 36 43 нива нема не 11,25
86 Црник Виница 258 3076/2 13000 6 15 74 15 74 нива нема не 11,25
87 Црник Виница 258 3139 15000 7 53 38 53 38 нива нема не 11,25
88 Црник Виница 258 3155 15000 6 36 4 36 4 нива нема не 11,25
89 Црник Виница 258 3156 15000 4 8 31 8 31 нива нема не 11,25
90 Црник Блатец 258 970 15000 6 16 87 16 87 нива нема не 11,25



91 Црник Блатец 258 971 15000 5 24 86 24 86 нива нема не 11,25
92 Црник Блатец 258 977 13000 7 44 44 44 44 нива нема не 11,25
93 Црник Блатец 258 982 15000 5 13 76 13 76 нива нема не 11,25
94 Црник Блатец 258 983 13000 6 6 76 6 76 нива нема не 11,25
95 Црник Блатец 258 984 15000 5 40 24 40 24 нива нема не 11,25

31 17 96 31 17 96

ха ар м
2 ха ар м

2

Брод к.бара 502 2524 11000 6 10 57 нива нема не

Брод k.бара 502 2525 11000 5 10 32 нива нема не

Брод к.бара 502 2526 11000 5 17 12 нива нема не

Брод к.бара 502 2527 11000 4 17 87 нива нема не

Брод к.бара 502 2528 11000 4 26 93 нива нема не

Брод к.бара 502 2530 11000 4 29 20 нива нема не

Брод к.бара 502 2533 11000 4 17 87 нива нема не

Брод к.бара 502 2534 11000 5 14 10 нива нема не

Брод к.бара 502 2535 11000 5 13 84 нива нема не

Брод к.бара 502 2536 11000 4 24 92 нива нема не

Брод к.бара 502 2537 11000 4 24 67 нива нема не

Брод к.бара 502 2538 11000 4 27 69 нива нема не

Брод к.бара 502 2539 11000 4 24 67 нива нема не

Брод к.бара 502 2540 11000 4 25 68 2 85 45 нива нема не

Брод к.бара 502 2541 11000 4 19 89 нива нема не

Брод к.бара 502 2542 11000 5 02 26 нива нема не

Брод копачка 502 2543 11000 5 27 94 нива нема не

Брод копачка 502 2544 11000 5 12 59 нива нема не

Брод копачка 502 2545 11000 4 35 25 нива нема не

Брод копачка 502 2546 110000 4 28 19 нива нема не

Брод копачко 502 2547 11000 4 24 67 нива нема не

Брод капини 502 2548 11000 4 15 86 нива нема не

Брод копачка 502 2549 11000 4 09 06 нива нема не

Брод копачка 502 2550 11000 4 06 54 нива нема не

Брод бара 502 2551 11000 5 06 54 нива нема не

Брод бара 502 2552 11000 4 08 81 нива нема не

Брод копачка 502 2553 11000 4 55 14 нива нема не

Брод копачко 502 2554 15000 5 12 08 2 64 82 нива нема не

Брод бара 502 2556 15000 4 56 65 нива нема не

Брод бара 502 2557 15000 4 19 64 нива нема не

Брод бара 502 2561 15000 5 20 14 нива нема не

Брод бара 502 2563 15000 5 08 56 нива нема не
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Брод бара 502 2564 11000 4 17 62 нива нема не

Брод копачка 502 2567 11000 4 23 22 нива нема не

Брод бара 502 2568 15000 5 04 72 нива нема не

Брод бара 502 2570 15000 5 09 06 нива нема не

Брод бара 502 2571 15000 5 08 56 нива нема не

Брод бара 502 2573 15000 5 07 55 нива нема не

Брод бара 502 2574 15000 5 07 80 нива нема не

Брод бара 502 2576 15000 5 09 06 нива нема не

Брод бара 502 2578 15000 5 32 83 нива нема не

Брод бара 502 2580 15000 5 07 65 нива нема не

Брод бара 502 2583 15000 5 03 52 нива нема не

Брод бара 502 2585 15000 5 02 02 нива нема не

Брод бара 502 2586 15000 5 02 77 нива нема не

Брод бара 502 2587 15000 5 03 27 нива нема не

Брод бара 502 2588 15000 5 02 52 нива нема не

Брод бара 502 2589 15000 5 07 80 нива нема не

Брод бара 502 2590 15000 5 05 03 нива нема не

Брод бара 502 2592 15000 5 10 32 нива нема не

Брод бара 502 2595 15000 5 18 64 нива нема не

Брод бара 502 2596 15000 4 20 64 нива нема не

Брод бара 502 2597 15000 4 23 66 2 50 14 нива нема не

Секирани дрми 196 521 11000 4 1 08 06 нива нема не

Секирани дрми 196 523 11000 5 68 84 1 76 90 нива нема не

5 Секирани дрми 196 525 11000 3 2 11 11 2 11 11 нива нема не 18,75
Тепавци честако 168 1409 11000 6 54 04 нива нема не

Тепавци честако 168 1412 11000 6 42 38 нива нема не

Тепавци честако 168 1418 11000 6 57 35 нива нема не

Тепавци честако 168 1421 11000 6 38 92 нива нема не

Тепавци честако 168 1423 11000 6 74 55 2 67 24 нива нема не

Тепавци честако 168 1427 11000 6 33 35 нива нема не

Тепавци честако 168 1424 11000 6 84 35 нива нема не

Тепавци честако 105 1408 11000 7 58 72 нива нема не

Тепавци честако 168 1411 11000 6 77 25 2 53 67 нива нема не

Тепавци честако 105 1414 11000 6 1 5 92 нива нема не

Тепавци честако 168 1416 11000 6 51 28 нива нема не

Тепавци честако 105 1420 11000 6 57 29 2 14 49 нива нема не

9 Тепавци честако 168 1425 1100 6 1 51 76 1 51 76 нива нема не 11,25
20 44 58 20 44 58 нива нема не 11,25

ха ар м
2 ха ар м

2

Се вкупно

11,25

11,25

15

15,8

11,25

Регион Валандово
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1 Казандол Зерзелик 321 457 11000 5 0 0 70 0 0 70 нива нема не 11,25

2 Казандол Зерзелик 321 458 11000 5 0 1 72 0 1 72 нива нема не 11,25

3 Казандол Зерзелик 321 460 11000 5 0 8 20 0 8 20 нива нема не 11,25

4 Казандол Зерзелик 321 462 11000 5 0 33 97 0 33 97 нива нема не 11,25

5 Казандол Зерзелик 321 464 11000 5 0 34 73 0 34 73 нива нема не 11,25

6 Казандол Зерзелик 321 465 11000 5 0 31 17 0 31 17 нива нема не 11,25

1 10 49 1 10 49

ха ар м
2 ха ар м

2

Голозинци  чучка, 249
Дел од КП

 број 799
нива 6

90 0 нива нема не

Голозинци чучка, 249 800 нива 6 1 24 59 нива нема не

Голозинци чучка, 249 805 нива 6 69 63 2 84 22 нива нема не

2 Кочилари плочи 10 123/2 нива 6 69 94 69 94 нива нема не 11,25

Кочилари плочи 10 124 нива 4 94 0 нива нема не

Кочилари плочи 10 124 нива 6 41 0 1 35 0 нива нема не

Оризари В.Г.  локве 956 3258 нива 6 35 38 нива нема не

Оризари В.Г.  локве 956 3259 нива 6 42 18 нива нема не

Оризари В.Г.  локве 956 3260 нива 6 9 50 нива нема не

Оризари В.Г. локва, 956 3261 нива 6 8 10 нива нема не

Оризари В.Г. локва, 956 3262 нива 6 54 97 1 50 13 нива нема не

Оризари В.Г.  локве 956 3289 нива 5 1 60 35 нива нема не

Оризари В.Г.  локве 956
Дел од КП

 број 3291
нива 7

0 80 0 2 40 35 нива нема не

Оризари В.Г.  локве 956 3343 нива 7 68 25 нива нема не

Оризари В.Г. локва, 956 3344 нива 7 54 5 нива нема не

Оризари В.Г. локва, 956 3345 нива 7 50 23 нива нема не

Оризари В.Г.  локве 956 3347 нива 7 54 43 2 26 96 нива нема не

7 Оризари В.Г.  локве 956 3348 нива 7 1 26 87 1 26 87 нива нема не 11,25

Оризари В.Г. локва, 956 3352/1 нива 7 2 14 50 нива нема не

Оризари В.Г. локва, 956 3353 нива 7 27 0 2 41 50 нива нема не

Оризари В.Г. локва, 956 3354 нива 7 1 16 82 нива нема не

Оризари В.Г. локва, 956 3355 нива 7 92 40 2 9 22 нива нема не

10 Оризари В.Г. локва, 956 3356 нива 7 1 3 4 1 3 4 нива нема не 11,25

Табела 4
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Раковец ограда 193
Дел од КП

 број 685
нива 5

1 40 0 нива нема не

Раковец ограда 193 686 нива 6 36 5 нива нема не

Раковец ограда 193 686 нива 7 53 89 2 29 94 нива нема не

Раковец ограда 193 687 нива 6 42 36 нива нема не

Раковец ограда 193 687 нива 7 52 69 нива нема не

Раковец ограда 193 688 нива 6 39 78 нива нема не

Раковец ограда 193 688 нива 7 44 77 нива нема не

Раковец ограда 39
Дел од КП

 број 683
нива 4

70 0 2 49 60 нива нема не

13 Скачинци ореше 14
 Дел од КП

 број 327
нива 7

3 0 0 3 0 0 нива нема не
11,25

Сујаклари смрдлика 27 355/1 нива 7 1 27 97 нива нема не

Сујаклари смрдлика 27 356 нива 6 74 68 2 2 65 нива нема не

15 Сујаклари смрдлика 27 358/1 нива 6 1 94 43 1 94 43 нива нема не 11,25

Сујаклари дрен дол 27 365 нива 6 53 10 нива нема не

Сујаклари дрен дол 27 366/1 нива 6 74 81 нива нема не

Сујаклари дрен дол 137 366/2 нива 6 19 56 1 47 47 нива нема не

17 Сујаклари дрен дол 27 380 нива 6 1 58 37 1 58 37 нива нема не 11,25

32 69 69 32 69 69 нива нема не

ха ар м
2 ха ар м

2

1
Катлановска 

Сушица Јанкулица 522 2655 нива 7 1 58 10 1  58  10  нива нема не
11,25

Катлановска Јанкулица 515 2654 нива 6 44 53 нива нема не

Катлановска Јанкулица 515 2654 нива 7 44 53 нива нема не

Катлановска Јанкулица 515 2653 нива 6 81 68 1 70 74 нива нема не

3 28 84 3 28 84

Табела 5
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11,25

11,25
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закупнина 

Е/ха

2

Вкупно

Култура К..К

Површина
Површина на 

целината
Намен

а на 

земјод

елскот

о 

земји

ште

Служ

беност 

и 

други 

товар

и

16

Вкупно

Регион Гази Баба

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П

11

12

14



ха ар м
2 ха ар м

2

1 Вратиславци Штрби врв 43 119 11000 8 2 90 91 2 90 91 нива нема не 11,25

2 Вратиславци Штрби врв 43 120 11000 8 1 25 9 1 25 9 нива нема не 11,25
Косово дабје Клено 57 439 11000 8 2 74 нива нема не

Косово дабје Клено 57 440 11000 8 49 48 нива нема не

Косово дабје Клено 57 441 11000 7 36 68 нива нема не

Косово дабје Клено 57 442 11000 7 26 24 нива нема не

Косово дабје Клено 57 444 11000 8 49 28 нива нема не

Косово дабје Клено 57 446 11000 8 13 36 нива нема не

Косово дабје Клемо 57 453 11000 8 45 40 нива нема не

Косово дабје Клено 57 454 11000 8 5 96 нива нема не

Косово дабје Клено 57 455 11000 8 34 1 2 63 15 нива нема не

6 79 15 6 79 15

ха ар м
2 ха ар м

2

1 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 92 119/2 11000 6 49 73 49 73 Нива Нема Не 11,25

2 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 92

Дел од КП

 број 121 11000 4 1 59 13 1 59 13 Нива Нема Не
18,75

3 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 92 227 11000 7 73 51 73 51 Нива Нема Не 11,25
4 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 92 228 11000 7 14 68 14 68 Нива Нема Не 11,25
5 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 92 229 11000 7 66 93 66 93 Нива Нема Не 11,25
6 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 1 231/2 11000 6 1 50 1 50 Нива Нема Не 11,25
7 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 1 235/2 11000 7 60 60 Нива Нема Не 11,25
8 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 1 253 11000 6 1 2 10 1 2 10 Нива Нема Не 11,25
9 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 1 254/2 11000 8 19 13 19 13 Нива Нема Не 11,25
10 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 1 255/2 11000 6 16 72 16 72 Нива Нема Не 11,25
11 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 1 117 11000 6 16 14 16 14 Нива Нема Не 11,25
12 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 1 118 11000 6 13 24 13 24 Нива Нема Не 11,25
13 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 1 119/3 11000 6 6 22 6 22 Нива Нема Не 11,25

14 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 1 119/4 11000 6 25 59 25 59 Нива Нема Не 11,25

15 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 1 119/5 11000 6 1 59 14 1 59 14 Нива Нема Не 11,25

16 ЛЕПОПЕЛЦИ Среден рид 1 114 11000 6 1 15 51 1 15 51 Нива Нема Не 11,25
17 ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 1 116 16000 4 3 76 55 3 76 55 Нива Нема Не 18,75

Регион Кочани
Табела 6

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л

Вкупно

3 11,25

Намен

а на 

земјод

елскот

о 

земји

ште

Служ

беност 

и 

други 

товар

и

Состојба 

во која се 

наога 

земјиштет

о (под 

култура 

или не)

Почетна цена 

во Евра по 

единица 

површина  ха 

за 9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Култура К..КР.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П

К.П Култура К..К

Површина Површина на 

Намен

а на 

земјод

елскот

о 

земји

ште

Служ

беност 

и 

други 

товар

и

Состојба 

во која се 

наога 

земјиштет

о (под 

култура 

или не)

Почетна цена 

во Евра по 

единица 

површина  ха 

за 9 месечна 

закупнина 

Е/ха



14 16 42 14 16 42

ха ар м
2 ха ар м

2

Јаболци ПОД ЧЕШМА 103 949 НИВА 7 70 25 нива Нема Не

Јаболци ОГРАДИ    103 951 НИВА 6 26 3 нива Нема Не

Јаболци ПОД ЧЕШМА 103 952 НИВА 7 7 29 нива Нема Не

Јаболци ПОД ЧЕШМА 103 953 НИВА 7 12 20 нива Нема Не

Јаболци село 103 1163 НИВА 7 5 99  1 21  76  нива Нема Не

Маркова сушица БЕЛА НИВА 580 102/1 НИВА 6 1 28 95 нива Нема Не

Маркова сушица БЕЛА НИВА 577 104 НИВА 6 63 16 нива Нема Не

Маркова сушица БЕЛА НИВА 579 105/2 НИВА 7 41 17 2 33 28 нива Нема Не

3 52 4 3 52 4

ха ар м
2 ха ар м

2

Винце Крст 105 4510 нива 5 76 18 нива нема не

Винце Крст 105 4511 нива 5 61 34 нива нема не

Винце Крст 105 4512 нива 6 68 87 нива нема не

Винце Крст 105 4513 нива 5 72 64 2 79 3 нива нема не

Винце Крст 105 4518 нива 5 67 23 нива нема не

Винце Крст 105 4519 нива 5 19 71 нива нема не

Винце Крст 105 4520 нива 5 17 37 нива нема не

Винце Крст 105 4521 нива 4 1 46 96 2 51 27 нива нема не

Винце Крст 105 4522 нива 4 55 74 нива нема не

Винце Крст 105 4523 нива 4 56 2 нива нема не

Винце Крст 105 4524 нива 4 35 42 нива нема не

Винце Крст 105 4525 нива 4 84 63 нива нема не

Винце Крст 105 4526 нива 4 33 99 нива нема не

Регион Кисела Вода

18,75

11,25

11,25

11,25

Табела 7

Табела 8

Вкупно

Служ

беност 

и 

други 

товар

и

Површина на 

3

Место Викано И.ЛР.бр.
Катастарска 

општина

Состојба 

во која се 

наога 

земјиштет

о (под 

култура 

или не)

Почетна цена 

во Евра по 

единица 

површина  ха 

за 9 месечна 

закупнина 

Е/ха

1

2

К.П Култура К..К

Површина

Намен

а на 

земјод

елскот

о 

земји

ште

11,25

Култура К..КК.ПИ.ЛМесто Викано

Вкупно:

1

2

Р.бр.
Катастарска 

општина

Служ

беност 

и 

други 

товар

и

Површина на 

Намен

а на 

земјод

елскот

о 

земји

ште

Површина

Почетна цена 

во Евра по 

единица 

површина  ха 

за 9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Состојба 

во која се 

наога 

земјиштет

о (под 

култура 

или не)

Регион Куманово



Винце Крст 105 4527 нива 5 17 79 2 83 59 нива нема не

Винце Крст 105 4528 нива 5 16 39 нива нема не

Винце Крст 105 4529 нива 4 32 25 нива нема не

Винце Крст 105 4530 нива 4 64 4 нива нема не

Винце Крст 105 4531 нива 4 31 98 нива нема не

Винце Крст 105 4531 нива 5 31 96 1 76 62 нива нема не

Винце Крст 105 4532 нива 4 1 61 15 нива нема не

Винце Крст 105 4533 нива 5 97 80 2 58 95 нива нема не

Винце Крст 105 4534 нива 5 57 22 нива нема не

Винце Крст 105 4535 нива 5 29 22 нива нема не

Винце Крст 105 4536 нива 5 30 53 нива нема не

Винце Крст 105 4537 нива 5 60 79 нива нема не

Винце Крст 105 4538 нива 5 46 50 нива нема не

Винце Крст 105 4539 нива 5 38 94 нива нема не

Винце Крст 105 4543 нива 5 33 49 2 63 20 нива нема не

Винце Крст 105 4544 нива 5 32 98 нива нема не

Винце Крст 105 4545 нива 5 44 83 нива нема не

Винце Крст 105 4547 нива 4 50 5 нива нема не

Винце Крст 105 4548 нива 4 13 79 нива нема не

Винце Крст 105 4549 нива 4 14 43 нива нема не

Винце Крст 105 4551 нива 4 52 66 нива нема не

Винце Крст 105 4552 нива 4 26 45 нива нема не

Винце Крст 105 4553 нива 4 26 70 2 95 38 нива нема не

Винце Крст 105 4554 нива 4 44 71 нива нема не

Винце Крст 105 4555 нива 4 39 71 нива нема не

Винце Крст 105 4556 нива 4 87 41 нива нема не

Винце Крст 105 4557 нива 4 87 13 2 58 96 нива нема не

20 67 0 20 67 0

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Бунеш Долни рид 71 46/2 11000 6 12 54 12 54 Нива Нема Не 11,25

2 Бунеш Герен 71 224 11000 6 60 95 60 95 Нива Нема Не 11,25

3 Бунеш Уткарник 71 259 11000 6 52 91 52 91 Нива Нема Не 11,25

4 Бунеш Самари 71 278 11000 7 72 48 72 48 Нива Нема Не 11,25

5 Бунеш Самари 71 314 11000 5 41 72 41 72 Нива Нема Не 11,25

6 Бунеш Црни вир 71 325 11000 5 68 79 68 79 Нива Нема Не 11,25

7 Бунеш Самари 71 424 11000 6 34 15 34 15 Нива Нема Не 11,25

8 Бунеш Самари 71 426 11000 5 34 56 34 56 Нива Нема Не 11,25
Бунеш Преслап 71 449 11000 6 31 4 Нива Нема Не

Табела 9

18,75

12,5

16,5

8 18,75

5

6

16

11,25

4

9

Состојба 

во која се 
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о (под 

култура 

или не)

Почетна цена 

во Евра по 

единица 
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за 9 месечна 

закупнина 

Е/ха

11,25

К.П Култура К..К

Површина

Намен

а на 

земјод

елскот

о 

земји

ште

Површина на 

Вкупно

Регион Пробиштип

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л

Служ

беност 

и 

други 

товар

и

3

7



Бунеш Преслап 71 456 11000 5 96 83 Нива Нема Не

Бунеш Преслап 71 457 11000 5 29 64 1 57 51 Нива Нема Не

Бунеш Страна 71 594 11000 7 89 57 Нива Нема Не

Бунеш Дрење 71 613 11000 6 31 43 Нива Нема Не

Бунеш Дрење 71 614 11000 6 23 64 1 44 64 Нива Нема Не

11 Бунеш Долги рид 71 819 11000 6 62 68 62 68 Нива Нема Не 11,25

12 Бунеш Падини 71 820 11000 7 41 46 41 46 Нива Нема Не 11,25

13 Бунеш Падини 71 822 11000 7 51 4 51 4 Нива Нема Не 11,25

14 Бунеш Падини 71 823 11000 7 40 9 40 9 Нива Нема Не 11,25

15 Бунеш Градина 71 824 11000 6 37 11 37 11 Нива Нема Не 11,25

16 Бунеш Падини 71 825 11000 6 25 3 25 3 Нива Нема Не 11,25

17 Бунеш Романов дол 71 875 11000 5 19 58 19 58 Нива Нема Не 11,25
Бунеш Романов дол 71 883 11000 5 36 24 Нива Нема Не

Бунеш Романов дол 71 887 11000 5 44 68 Нива Нема Не

Бунеш Романов дол 71 889 11000 6 24 71 1 5 63 Нива Нема Не

19 Бунеш Ридини 71 991 11000 5 54 81 54 81 Нива Нема Не 11,25

20 Бунеш Ридини 71 992 15000 5 14 6 14 6 Нива Нема Не 11,25

21 Бунеш Ридини 71 993 15000 5 11 40 11 40 Нива Нема Не 11,25

22 Бунеш Ридини 71 994 11000 6 38 80 38 80 Нива Нема Не 11,25
Бунеш Падина 71 1244/1 11000 5 1 11 79 Нива Нема Не

Бунеш Падина 71 1245 11000 5 27 43 1 39 22 Нива Нема Не

Бунеш Роман 71 2241 11000 5 37 90 Нива Нема Не

Бунеш Роман 71 2243 11000 5 34 93 Нива Нема Не

Бунеш Роман 71 2244 11000 5 26 13 Нива Нема Не

Бунеш Роман 71 2245 11000 5 21 12 Нива Нема Не

Бунеш Роман 71 2246 11000 5 27 90 Нива Нема Не

Бунеш Роман 71 2249 11000 6 28 78 Нива Нема Не

Бунеш Роман 71 2250 11000 6 27 32 2 4 8 Нива Нема Не

25 Бунеш Спас 71 854/2 11000 7 38 65 38 65 Нива Нема Не 11,25

26 Бунеш Спас 71 859 11000 7 39 50 39 50 Нива Нема Не 11,25

27 Бунеш Падина 71 1653 11000 6 33 51 33 51 Нива Нема Не 11,25

28 Горни Стубол Сува чешма 100 306 11000 6 35 73 35 73 Нива Нема Не 11,25

29 Горни Стубол Сува чешма 100 308 11000 6 34 18 34 18 Нива Нема Не 11,25

30 Горни Стубол Сува чешма 100 349 11000 5 24 14 24 14 Нива Нема Не 11,25

31 Горни Стубол Чукар 100 357 11000 8 15 47 15 47 Нива Нема Не 11,25

32 Горни Стубол Сува чешма 100 362 11000 7 13 38 13 38 Нива Нема Не 11,25

33 Горни Стубол Сува чешма 100 365 11000 7 28 65 28 65 Нива Нема Не 11,25

34 Г. Барбарево Николова нива 103 276 11000 8 42 40 42 40 Нива Нема Не 11,25

35 Г. Барбарево Смиљ 103 534 11000 8 32 70 32 70 Нива Нема Не 11,25

36 Г. Барбарево Смиљ 103 536 11000 8 21 4 21 4 Нива Нема Не 11,25

Г. Барбарево Смиљ 103 541 15000 7 63 2 Нива Нема Не

Г. Барбарево Смиљ 103 542 15000 7 33 52 Нива Нема Не

Г. Барбарево Смиљ 103 545 11000 8 1 0 58 1 97 12 Нива Нема Не

38 Пишица Вршник 37 459 11000 5 34 77 34 77 Нива Нема Не 11,25

39 Пишица Вршник 37 488 11000 6 10 3 10 3 Нива Нема Не 11,25
Пишица Вршник 37 495/1 11000 6 25 39 Нива Нема Не

Пишица Гурково 37 496 11000 7 65 48 90 87 Нива Нема Не

41 Пишица Гурково 37 510 11000 5 12 37 12 37 Нива Нема Не 11,25

42 Пишица Гурково 37 519 11000 6 26 8 26 8 Нива Нема Не 11,25

43 Пишица Жиѓан дол 37 554/4 11000 6 30 59 30 59 Нива Нема Не 11,25

44 Пишица Жиѓан дол 37 554/5 11000 6 7 74 7 74 Нива Нема Не 11,25

11,25

11,25

11,25

9

10

18

23

24

37

40

11,25

11,25

11,25

11,25



45 Пишица Жиѓан дол 37 558 11000 6 7 0 7 0 Нива Нема Не 11,25

Пишица Кременик 37 573 11000 6 21 98 Нива Нема Не

Пишица Кременик 37 573 11000 7 26 8 48 6 Нива Нема Не

Пишица Кременик 37 581 11000 6 44 71 Нива Нема Не

Пишица Кременик 37 583 11000 6 30 51 75 22 Нива Нема Не

Пишица Средни рид 37 865 11000 6 23 9 Нива Нема Не

Пишица Средни рид 37 865 11000 7 18 93 Нива Нема Не

Пишица Средни рид 37 866 11000 6 10 97 Нива Нема Не

Пишица Средни рид 37 866 11000 5 17 72 70 71 Нива Нема Не

Пишица Средни рид 64 875/2 11000 5 12 36 Нива Нема Не

Пишица Средни рид 64 875/3 11000 5 10 60 22 96 Нива Нема Не

Трооло Часичка рудина 1 11 11000 6 13 7 Нива Нема Не

Трооло Часичка рудина 1 12 11000 6 18 60 Нива Нема Не

Трооло Часичка рудина 1 14 11000 6 17 58 49 25 Нива Нема Не

51 Трооло Часичка рудина 1 22 11000 6 59 62 59 62 Нива Нема Не 11,25

52 Трооло Св.троица 1 268 11000 6 35 84 35 84 Нива Нема Не 11,25

53 Трооло Локва 1 309 11000 5 14 52 14 52 Нива Нема Не 11,25
Трооло Солиште 1 742 11000 6 36 10 Нива Нема Не

Трооло Руен 1 754 11000 6 28 80 64 90 Нива Нема Не

55 Трооло Руен 1 759 11000 6 57 46 57 46 Нива Нема Не 11,25

56 Трооло Ногачки камен 1 645 1100 6 52 97 52 97 Нива Нема Не 11,25

57 Трооло Ногачки камен 1 646 1100 6 85 5 85 5 Нива Нема Не 11,25

58 Трооло Село 1 627 11000 6 2 5 9 2 5 9 Нива Нема Не 11,25

59 Шталковица Стари Лозја 156 1020 11000 6 27 37 27 37 Нива Нема Не 11,25

Шталковица Ширина 56 1633 11000 7 92 27 Нива Нема Не

Шталковица Ширина 56 1634 11000 7 33 19 1 25 46 Нива Нема Не

32 95 80 32 95 80

ха ар м
2 ха ар м

2

Покрајчево вон Бара 213 461 нива 3 59 86 Нива Нема Не

Покрајчево вон 

Гр

Бара 213 Дел од КП

 број 463 

нива

3 2 40 14 3 0 0 Нива Нема Не

2
Покрајчево вон 

Гр

Бара 213 Дел од КП

 број 463 

нива

3 2 70 0 Нива Нема Не
18,75

Регион Радовиш
Табела 10
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11,25

11,25

11,25

18,75
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11,25

11,25

11,25
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1
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46

47

48

49

50

54

60



3
Покрајчево вон 

Гр

Бара 213 Дел од КП

 број 463 3 1 87 30 Нива Нема Не
18,75

Јаргулица Пашница 292 2726 нива 4 58 30 Нива Нема Не

Јаргулица Пашница 125 2727 нива 4 17 39 Нива Нема Не

Јаргулица Пашница 125 2728 нива 4 15 90 91 59 Нива Нема Не

5
Јаргулица Пашница 292 Дел од КП

 број 2749/1 

нива

4 1 55 50 Нива Нема Не
18,75

6
Јаргулица Пашница 292 Дел од КП

 број  2749/1 

нива

4 1 56 23 Нива Нема Не
18,75

Јаргулица Кумлук 125 2738 нива 4 37 99 Нива Нема Не

Јаргулица Кумлук 125 2740 нива 4 25 78 Нива Нема Не

Јаргулица Пашница 292 Дел од КП

 број 2749/1 

нива
4 1 74 90 2 38 67 Нива Нема Не

9 Јаргулица Пашница 292 2749/5 нива 4 15 7 Нива Нема Не 18,75

10 Јаргулица Пашница 292 2749/6 нива 4 14 36 Нива Нема Не 18,75

11 Јаргулица Пашница 292 2749/7 нива 4 15 9 Нива Нема Не 18,75

12 Габревци Ливадите 325 3969/2 нива 4 5 71 Нива Нема Не 18,75

13 Габревци Вртешката 325 3852/1 нива 3 2 67 90 Нива Нема Не 18,75

14 Габревци Ливадите 325 4075/1 нива 4 62 35 Нива Нема Не 18,75

15
Габревци

Ливадите 435

Дел од КП

 број 3969/1 нива 4 2 90 0 2 90 0 Нива Нема Не
18,75

16
Габревци

Ливадите 435

Дел од КП

 број 3969/1 нива 4 2 27 38
2 27 38

Нива Нема Не
18,75

21 97 15 21 97 15

ха ар м
2 ха ар м

2

1 АЛАКИНЦИ Танурче 39 227 нива 4 21 18 21 18 Нива Нема Не 18,75

2 АЛАКИНЦИ Бабкиште 39 903 ливада 4 19 92 19 92 Нива Нема Не 18,75

3 АЛАКИНЦИ Танурче 39 355 нива 5 21 14 21 14 Нива Нема Не 11,25

4 АЛАКИНЦИ Танурче 39 853 нива 4 39 60 39 60 Нива Нема Не 18,75

5 АЛАКИНЦИ Млака 39 718 ливада 5 15 97 15 97 Нива Нема Не 11,25

6 АЛАКИНЦИ Бабкиште 39 902 нива 4 27 09 27 09 Нива Нема Не 18,75

7 АЛАКИНЦИ Периш 39 846 нива 6 38 80 38 80 Нива Нема Не 11,25

8 АЛАКИНЦИ Село 39 268 нива 5 22 48 22 48 Нива Нема Не 11,25

9 АЛАКИНЦИ Бабкиште 39 904 нива 4 16 73 16 73 Нива Нема Не 18,75

10
АЛАКИНЦИ Падина 144

Дел од КП

 број 852 нива 5 93 45 93 45 Нива Нема Не
11,25

Почетна цена 

во Евра по 

единица 

површина  ха 

за 9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Состојба 

во која се 

наога 

земјиштет

о (под 

култура 

или не)

И.Л К.П Култура К..К

Површина

Табела 11

Р.бр.
Катастарска 

општина

7

18,75

18,75

Вкупно:

Површина на 

целината
Намен

а на 

земјод

елскот

о 

земји

ште

Служ

беност 

и 

други 

товар

и

4

Регион Свети Николе

Место Викано



11 АЛАКИНЦИ Танурче 166 188 нива 6 11 28 11 28 Нива Нема Не 11,25

12 АЛАКИНЦИ Танурче 147 186 нива 6 34 54 34 54 Нива Нема Не 11,25

13 АЛАКИНЦИ Азмак 147 1299/1 нива 4 1 03 84 1 03 84 Нива Нема Не 18,75

14 АЛАКИНЦИ Овнјарник 147 217 нива 6 1 82 24 1 82 24 Нива Нема Не 11,25

15 АЛАКИНЦИ Танирче 147 187 нива 5 24 00 24 00 Нива Нема Не 11,25

16 АЛАКИНЦИ Танирче 147 187 нива 6 16 33 16 33 Нива Нема Не 11,25

17
АЛАКИНЦИ П. Камен 147

Дел од КП

 број  594 нива 4 45 55 45 55 Нива Нема Не
18,75

18
АЛАКИНЦИ Чешмиче 147

Дел од КП

 број 1245 нива 5 56 81 56 81 Нива Нема Не
11,25

19 АЛАКИНЦИ Поб.камен 147 696 нива 4 1 23 15 1 23 15 Нива Нема Не 18,75

20 АЛАКИНЦИ П. Камен 136 343 нива 6 16 35 16 35 Нива Нема Не 11,25

21 АЛАКИНЦИ Танјурча 136 389 нива 6 71 59 71 59 Нива Нема Не 11,25

22 АЛАКИНЦИ Бресчинја 136 353 нива 5 28 51 28 51 Нива Нема Не 11,25

23 АМЗАБЕГОВО Село 1 2518/3 нива 2 24 34 24 34 Нива Нема Не 18,75

24 АМЗАБЕГОВО Село 9 2893/2 нива 2 12 16 12 16 Нива Нема Не 18,75

25 АМЗАБЕГОВО Село 9 2511 ливада 3 64 06 64 06 Нива Нема Не 18,75

26 АМЗАБЕГОВО Село 9 2510 нива 3 14 91 14 91 Нива Нема Не 18,75

27 АМЗАБЕГОВО Село 10 1467 нива 3 28 51 28 51 Нива Нема Не 18,75

28 АМЗАБЕГОВО Село 94 2853 нива 2 43 73 43 73 Нива Нема Не 18,75

29 АМЗАБЕГОВО Село 94 1287/1 нива 4 25 70 25 70 Нива Нема Не 18,75

30 АМЗАБЕГОВО Село 94 1287/2 нива 4 24 81 24 81 Нива Нема Не 18,75

31 АМЗАБЕГОВО Село 94 1287/3 нива 4 32 14 32 14 Нива Нема Не 18,75

32 АМЗАБЕГОВО Село 94 1579 нива 4 27 45 27 45 Нива Нема Не 18,75

33 АМЗАБЕГОВО Село 94 2880 нива 2 37 92 37 92 Нива Нема Не 18,75

34 АМЗАБЕГОВО Село 94 305 нива 4 14 45 14 45 Нива Нема Не 18,75

35
АМЗАБЕГОВО Село 379

Дел од КП

 број 2717 нива 2 13 07 13 07 Нива Нема Не
18,75

36 АМЗАБЕГОВО Под станица 94 921 нива 5 29 40 29 40 Нива Нема Не 11,25

37 АМЗАБЕГОВО Вршник 94 943 нива 4 58 39 58 39 Нива Нема Не 18,75

38 АМЗАБЕГОВО Вршник 94 944 нива 4 45 12 45 12 Нива Нема Не 18,75

39 АМЗАБЕГОВО Вршник 94 945 нива 4 11 31 11 31 Нива Нема Не 18,75

40 АМЗАБЕГОВО Гладна 94 697 нива 5 37 09 37 09 Нива Нема Не 11,25

41 АМЗАБЕГОВО Живанка 35 2207 нива 7 14 44 14 44 Нива Нема Не 11,25

42 АМЗАБЕГОВО Буджарија 94 968 нива 5 15 73 15 73 Нива Нема Не 11,25

43 АМЗАБЕГОВО Буджарија 94 969 нива 4 17 43 17 43 Нива Нема Не 18,75

44 БОГОСЛОВЕЦ Црвен мост 1 71 нива 6 1 00 34 1 00 34 Нива Нема Не 11,25

45 БОГОСЛОВЕЦ Под село 1 103 нива 6 39 15 39 15 Нива Нема Не 11,25

46 БОГОСЛОВЕЦ Црвен мост 1 63 нива 6 18 84 18 84 Нива Нема Не 11,25

47 БОГОСЛОВЕЦ Црвен мост 1 57 нива 6 39 99 39 99 Нива Нема Не 11,25

48 БОГОСЛОВЕЦ Поповица 1 204 нива 6 77 19 77 19 Нива Нема Не 11,25

49 БОГОСЛОВЕЦ Доброва глава 1 141 нива 6 79 89 79 89 Нива Нема Не 11,25

50 БОГОСЛОВЕЦ Порој 10 79 нива 6 26 49 26 49 Нива Нема Не 11,25

51
БОГОСЛОВЕЦ Црвен мост 43

Дел од КП

 број 73 нива 6 20 09 20 09 Нива Нема Не
11,25

52
БОГОСЛОВЕЦ Капини 52

Дел од КП

 број 176 нива 6 67 15 67 15 Нива Нема Не
11,25

53
БОГОСЛОВЕЦ Село 80

Дел од КП

 број 164 нива 6 24 18 24 18 Нива Нема Не
11,25



54
БОГОСЛОВЕЦ Герман 83

Дел од КП

 број 41 нива 6 21 10 21 10 Нива Нема Не
11,25

55
БОГОСЛОВЕЦ Јеловица 84

Дел од КП

 број 25 нива 4 23 06 23 06 Нива Нема Не
18,75

56
БОГОСЛОВЕЦ Јеловица 87

Дел од КП

 број 38 нива 6 1 82 40 1 82 40 Нива Нема Не
11,25

57
БОГОСЛОВЕЦ Под село 88

Дел од КП

 број 95 нива 6 31 11 31 11 Нива Нема Не
11,25

58
БОГОСЛОВЕЦ Под село 90

Дел од КП

 број 98 нива 6 34 20 34 20 Нива Нема Не
11,25

59
БОГОСЛОВЕЦ Брест 91

Дел од КП

 број 93 нива 6 46 55 46 55 Нива Нема Не
11,25

60
БОГОСЛОВЕЦ Герман 92

Дел од КП

 број 37 нива 6 21 50 21 50 Нива Нема Не
11,25

61
БОГОСЛОВЕЦ Герман 104

Дел од КП

 број 34 нива 6 1 17 52 1 17 52 Нива Нема Не
11,25

62
БОГОСЛОВЕЦ Брест 119

Дел од КП

 број 81 нива 6 80 31 80 31 Нива Нема Не
11,25

63
БОГОСЛОВЕЦ Јеловица 122

Дел од КП

 број 53 нива 6 1 04 40 1 04 40 Нива Нема Не
11,25

64
БОГОСЛОВЕЦ Маков дол 123

Дел од КП

 број 147 нива 6 31 19 31 19 Нива Нема Не
11,25

65
Богословец Вод.бенто 1

Дел од КП

 број 289 нива 5 1 35 97 1 35 97 Нива Нема Не
11,25

66
БУРИЛОВЦИ Село 23

Дел од КП

 број 474 нива 4 22 11 22 11 Нива Нема Не
18,75

67
БУРИЛОВЦИ Село 27

Дел од КП

 број 324/1 нива 4 17 92 17 92 Нива Нема Не
18,75

68
БУРИЛОВЦИ Село 31

Дел од КП

 број 133 нива 3 12 05 12 05 Нива Нема Не
18,75

69
БУРИЛОВЦИ Село 37

Дел од КП

 број 312 нива 4 25 33 25 33 Нива Нема Не
18,75

70 БУРИЛОВЦИ Вртови 48 366 нива 5 45 52 45 52 Нива Нема Не 11,25

71 БУРИЛОВЦИ Вртови 48 366 нива 4 67 71 67 71 Нива Нема Не 18,75

72 БУРИЛОВЦИ Вртови 48 360 нива 5 20 04 20 04 Нива Нема Не 11,25

73 БУРИЛОВЦИ Бртви 48 362 нива 5 86 82 86 82 Нива Нема Не 11,25

74 БУРИЛОВЦИ Немашница 48 731 ливада 4 82 56 82 56 Нива Нема Не 18,75

75 БУРИЛОВЦИ Немашница 48 714/1 нива 3 1 28 99 1 28 99 Нива Нема Не 18,75

76 БУРИЛОВЦИ Крталица 48 22 нива 6 88 93 88 93 Нива Нема Не 11,25

77 БУРИЛОВЦИ Ѓумче 48 73 нива 4 34 21 34 21 Нива Нема Не 18,75

78 БУРИЛОВЦИ Главица 48 357 нива 5 1 13 76 1 13 76 Нива Нема Не 11,25

79 БУРИЛОВЦИ Бртви 48 361 нива 6 87 25 87 25 Нива Нема Не 11,25

80 БУРИЛОВЦИ Чука 48 639 нива 4 45 24 45 24 Нива Нема Не 18,75

81 БУРИЛОВЦИ Ѓумче 48 73 нива 5 16 85 16 85 Нива Нема Не 11,25

82 БУРИЛОВЦИ Ѓумче 48 73 нива 4 34 21 34 21 Нива Нема Не 18,75

83 БУРИЛОВЦИ Балев крст 48 572 нива 4 28 97 28 97 Нива Нема Не 18,75

84 БУРИЛОВЦИ Горна река 48 116 нива 4 64 98 64 98 Нива Нема Не 18,75

85 БУРИЛОВЦИ Балев крст 48 560 нива 6 31 41 31 41 Нива Нема Не 11,25

86 БУРИЛОВЦИ Вртови 48 366 нива 4 67 71 67 71 Нива Нема Не 18,75

87 БУРИЛОВЦИ Немашница 48 690 ливада 4 1 56 58 1 56 58 Нива Нема Не 18,75



88 БУРИЛОВЦИ Немашница 48 692 ливада 4 64 58 64 58 Нива Нема Не 18,75

89 БУРИЛОВЦИ Чука 48 647 ливада 4 17 57 17 57 Нива Нема Не 18,75

90 БУРИЛОВЦИ Главица 48 339 нива 5 43 38 43 38 Нива Нема Не 11,25

91 БУРИЛОВЦИ Чуки 48 641 нива 5 12 60 12 60 Нива Нема Не 11,25

92 БУРИЛОВЦИ Вртови 48 360 нива 6 16 87 16 87 Нива Нема Не 11,25

93 БУРИЛОВЦИ Вртови 48 360 нива 5 20 04 20 04 Нива Нема Не 11,25

94 БУРИЛОВЦИ Балев крст 48 609 нива 6 77 18 77 18 Нива Нема Не 11,25

95 БУРИЛОВЦИ Вирови 49 367 нива 5 45 16 45 16 Нива Нема Не 11,25

96 БУРИЛОВЦИ Војнички рид 49 162/1 нива 5 73 97 73 97 Нива Нема Не 11,25

97 БУРИЛОВЦИ Немашница 49 725 ливада 4 12 99 12 99 Нива Нема Не 18,75

98 БУРИЛОВЦИ / 49 16 нива 4 70 75 70 75 Нива Нема Не 18,75

99 БУРИЛОВЦИ Немашница 49 689 ливада 4 52 32 52 32 Нива Нема Не 18,75

100 БУРИЛОВЦИ Немашница 49 688 нива 3 42 52 42 52 Нива Нема Не 18,75

101 БУРИЛОВЦИ Вирови 49 367 нива 4 98 21 98 21 Нива Нема Не 18,75

103 БУРИЛОВЦИ Немашница 49 683 ливада 4 23 79 23 79 Нива Нема Не 18,75

104 БУРИЛОВЦИ Немашница 49 686 ливада 4 15 14 15 14 Нива Нема Не 18,75

105 БУРИЛОВЦИ Немашница 49 679 ливада 4 12 67 12 67 Нива Нема Не 18,75

106 БУРИЛОВЦИ Немашница 49 719 ливада 4 18 74 18 74 Нива Нема Не 18,75

107 БУРИЛОВЦИ Немашница 49 713 нива 3 1 06 14 1 06 14 Нива Нема Не 18,75

108
БУРИЛОВЦИ Немашница 180

Дел од КП

 број 685/1 нива 3 41 41 41 41 Нива Нема Не
18,75

111
БУРИЛОВЦИ Село 186

Дел од КП

 број 422 нива 5 22 56 22 56 Нива Нема Не
11,25

112
БУРИЛОВЦИ Село 187

Дел од КП

 број 423 нива 4 39 44 39 44 Нива Нема Не
18,75

113
БУРИЛОВЦИ Капина 188

Дел од КП

 број 459 нива 4 2 50 00 2 50 00 Нива Нема Не
18,75

114
БУРИЛОВЦИ Немашница 191

Дел од КП

 број 724 нива 3 99 92 99 92 Нива Нема Не
18,75

115 БУРИЛОВЦИ Ќумче 192 70 нива 5 11 10 11 10 Нива Нема Не 11,25

116
БУРИЛОВЦИ Ќумче 193

Дел од КП

 број  72 нива 3 13 04 13 04 Нива Нема Не
18,75

117
БУРИЛОВЦИ Село 194

Дел од КП

 број  212 нива 4 56 42 56 42 Нива Нема Не
18,75

118
БУРИЛОВЦИ Горна река 196

Дел од КП

 број  80 нива 4 1 08 38 1 08 38 Нива Нема Не
18,75

119
БУРИЛОВЦИ Горна река 196

Дел од КП

 број  80 нива 3 36 51 36 51 Нива Нема Не
18,75

120
БУРИЛОВЦИ Војнички рид 199

Дел од КП

 број  143 нива 4 39 45 39 45 Нива Нема Не
18,75

121
БУРИЛОВЦИ Зад село 200

Дел од КП

 број  282 нива 4 1 19 96 1 19 96 Нива Нема Не
18,75

122
БУРИЛОВЦИ Село 203

Дел од КП

 број  214 нива 3 14 21 14 21 Нива Нема Не
18,75

123
БУРИЛОВЦИ Село 204

Дел од КП

 број 320/1 нива 4 27 88 27 88 Нива Нема Не
18,75

124
БУРИЛОВЦИ Бојаџија 207

Дел од КП

 број 774/1 нива 4 1 19 57 1 19 57 Нива Нема Не
18,75

126 ГОРОБИНЦИ Село 1 5001/2 нива 4 14 75 14 75 Нива Нема Не 18,75

127 ГОРОБИНЦИ Оджина ливада 38 762 ливада 4 22 85 22 85 Нива Нема Не 18,75

128 ГОРОБИНЦИ Рид 38 3052/1 нива 5 1 14 07 1 14 07 Нива Нема Не 11,25
ГОРОБИНЦИ Купри дере 214 105 нива 5 15 70 Нива Нема Не

129 11,25



ГОРОБИНЦИ Купри дере 39 106 нива 5 18 97 34 67 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Побиен камен 39 3895 нива 5 26 15 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Побиен камен 214 3896 нива 5 13 18 39 33 Нива Нема Не

131 ГОРОБИНЦИ Басковац 39 431 нива 5 21 64 21 64 Нива Нема Не 11,25

132 ГОРОБИНЦИ Кинече јузи 39 4090 нива 4 12 23 12 23 Нива Нема Не 18,75

133 ГОРОБИНЦИ Ковок 39 3740 нива 6 24 52 24 52 Нива Нема Не 11,25

134 ГОРОБИНЦИ Габер 39 3342 нива 6 32 01 32 01 Нива Нема Не 11,25

135 ГОРОБИНЦИ Басковец 39 678 нива 5 18 37 18 37 Нива Нема Не 11,25

137 ГОРОБИНЦИ Габер 39 3312 нива 6 26 75 26 75 Нива Нема Не 11,25

138 ГОРОБИНЦИ Дивјак 39 4431 нива 6 34 08 34 08 Нива Нема Не 11,25

139 ГОРОБИНЦИ Стари лозја 39 4152 нива 5 12 79 12 79 Нива Нема Не 11,25

140 ГОРОБИНЦИ Дивјак 39 4503 нива 7 21 85 21 85 Нива Нема Не 11,25

141 ГОРОБИНЦИ Габер 39 3131 нива 6 91 56 91 56 Нива Нема Не 11,25

142 ГОРОБИНЦИ Калдрма 39 4067 нива 4 15 64 15 64 Нива Нема Не 18,75

144 ГОРОБИНЦИ Гобер 39 3160 нива 5 57 69 57 69 Нива Нема Не 11,25

145 ГОРОБИНЦИ Дивјак 39 4497 нива 6 13 43 13 43 Нива Нема Не 11,25

146 ГОРОБИНЦИ Бараковица 39 32 нива 6 43 66 43 66 Нива Нема Не 11,25

147 ГОРОБИНЦИ Кошкалица 39 354 нива 5 14 80 14 80 Нива Нема Не 11,25

148 ГОРОБИНЦИ Купри дере 39 108 нива 5 11 39 11 39 Нива Нема Не 11,25

149 ГОРОБИНЦИ Квок 39 2539 нива 6 32 22 32 22 Нива Нема Не 11,25
ГОРОБИНЦИ Габер 39 3110 нива 6 18 66 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Јавор 214 3111 нива 6 23 88 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Јавор 214 3123 нива 5 09 23 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Јавор 39 3113 нива 5 09 63 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Јавор 214 3122 нива 6 14 45 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Јавор 39 3121 нива 5 65 02 1 40 87 Нива Нема Не

151 ГОРОБИНЦИ Кошкалица 39 367 нива 6 15 00 Нива Нема Не 11,25

152 ГОРОБИНЦИ Орашка сим 39 4483/2 нива 7 38 84 38 84 Нива Нема Не 11,25

153 ГОРОБИНЦИ Исан чешма 39 4567 нива 4 25 49 25 49 Нива Нема Не 18,75
ГОРОБИНЦИ Побиен камен 39 3846 нива 4 16 14 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Горо цвет 214 3874/1 нива 5 68 24 88 88 Нива Нема Не

155 ГОРОБИНЦИ Бараковица 39 31 нива 6 17 39 17 39 Нива Нема Не 11,25

156 ГОРОБИНЦИ Бараковица 39 39 нива 6 86 92 86 92 Нива Нема Не 11,25

157 ГОРОБИНЦИ Лука баир 39 1851 нива 5 30 74 30 74 Нива Нема Не 11,25

158 ГОРОБИНЦИ Каваче јузи 39 4089 нива 4 69 56 69 56 Нива Нема Не 18,75

159
ГОРОБИНЦИ Смоквица 1597

Дел од КП

 број  376 нива 6 35 78 35 78 Нива Нема Не
11,25

160 ГОРОБИНЦИ Бараковци 39 33 нива 5 36 17 36 17 Нива Нема Не 11,25

161 ГОРОБИНЦИ Дол 39 3183 нива 5 18 63 18 63 Нива Нема Не 11,25

162 ГОРОБИНЦИ Габер 39 3341/1 нива 5 12 22 12 22 Нива Нема Не 11,25

163 ГОРОБИНЦИ Гороцвет 39 3827 нива 5 62 08 62 08 Нива Нема Не 11,25

164 ГОРОБИНЦИ Габер 39 3308 нива 6 66 38 66 38 Нива Нема Не 11,25

165 ГОРОБИНЦИ Крст баир 39 4231 нива 6 44 53 44 53 Нива Нема Не 11,25

166 ГОРОБИНЦИ Дивјак 39 4136 нива 6 53 84 53 84 Нива Нема Не 11,25

167 ГОРОБИНЦИ Оджа баир 39 3730 нива 5 29 87 29 87 Нива Нема Не 11,25

168 ГОРОБИНЦИ Ковок 39 3331 нива 6 32 07 32 07 Нива Нема Не 11,25

169 ГОРОБИНЦИ Гробишта 39 1292 нива 3 17 91 17 91 Нива Нема Не 18,75

170 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 39 936 нива 6 22 00 22 00 Нива Нема Не 11,25

171 ГОРОБИНЦИ Оджини ливади 39 827 нива 4 19 74 19 74 Нива Нема Не 18,75

172 ГОРОБИНЦИ Под село 39 3076 нива 6 24 22 24 22 Нива Нема Не 11,25

154 12,7

129

130

150 11,25

11,25

11,25



173
ГОРОБИНЦИ Коджа шмрк 188

Дел од КП

 број  4241 нива 5 13 65 13 65 Нива Нема Не
11,25

174 ГОРОБИНЦИ Басковац 214 485 нива 6 16 58 16 58 Нива Нема Не 11,25

175 ГОРОБИНЦИ Басковац 214 476 нива 6 21 57 21 57 Нива Нема Не 11,25

176 ГОРОБИНЦИ Чучук шмрк 214 4423 нива 5 16 00 16 00 Нива Нема Не 11,25

177 ГОРОБИНЦИ Кавак 214 4398 нива 5 36 01 36 01 Нива Нема Не 11,25

178 ГОРОБИНЦИ Орашка 214 4357 нива 5 23 00 23 00 Нива Нема Не 11,25

179 ГОРОБИНЦИ Горна чешма 214 849 нива 5 70 35 70 35 Нива Нема Не 11,25

180 ГОРОБИНЦИ Кривулица 214 861 нива 5 79 15 79 15 Нива Нема Не 11,25

181 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3538 нива 4 24 66 24 66 Нива Нема Не 18,75

182 ГОРОБИНЦИ Лопатеш 214 3406 нива 5 50 84 50 84 Нива Нема Не 11,25

183 ГОРОБИНЦИ Оджина 214 813 нива 5 54 68 54 68 Нива Нема Не 11,25

184 ГОРОБИНЦИ Орашка сум 214 4346 нива 4 33 70 33 70 Нива Нема Не 18,75

185 ГОРОБИНЦИ Керамида 214 4291 ливада 4 23 41 23 41 Нива Нема Не 18,75

186 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3547 нива 5 28 48 28 48 Нива Нема Не 11,25

187 ГОРОБИНЦИ Керамида 214 4301 нива 4 21 81 21 81 Нива Нема Не 18,75

188 ГОРОБИНЦИ Габер 214 3150 нива 6 59 49 59 49 Нива Нема Не 11,25

189 ГОРОБИНЦИ Падина 214 3953 нива 4 25 53 25 53 Нива Нема Не 18,75

190 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1954 нива 4 43 29 43 29 Нива Нема Не 18,75

191 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1921/2 нива 4 15 00 15 00 Нива Нема Не 18,75

192 ГОРОБИНЦИ Ковок 214 3739 нива 6 26 92 26 92 Нива Нема Не 11,25

193 ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 2203 нива 7 65 38 65 38 Нива Нема Не 11,25

194 ГОРОБИНЦИ Стари лозја 214 4433 нива 7 14 43 14 43 Нива Нема Не 11,25

195 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 740 нива 5 11 13 11 13 Нива Нема Не 11,25

196 ГОРОБИНЦИ Квок 214 3770 нива 5 25 23 25 23 Нива Нема Не 11,25

197 ГОРОБИНЦИ Квок 214 3746 нива 6 11 82 11 82 Нива Нема Не 11,25

198 ГОРОБИНЦИ Габер 214 3329/1 нива 6 22 76 22 76 Нива Нема Не 11,25

199 ГОРОБИНЦИ Руг дере 214 4578 нива 5 64 18 64 18 Нива Нема Не 11,25

200 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1786 нива 5 57 28 57 28 Нива Нема Не 11,25

201 ГОРОБИНЦИ Дивјак 214 4516 нива 6 34 98 34 98 Нива Нема Не 11,25

202 ГОРОБИНЦИ Падина 214 3950 нива 4 20 34 20 34 Нива Нема Не 18,75

203 ГОРОБИНЦИ Крст баир 214 238 нива 6 11 65 11 65 Нива Нема Не 11,25

204 ГОРОБИНЦИ Басковац 214 690 нива 5 23 46 23 46 Нива Нема Не 11,25

205 ГОРОБИНЦИ Коджа шмрк 214 4247 нива 4 26 28 26 28 Нива Нема Не 18,75

206 ГОРОБИНЦИ Дузлук 214 2925 нива 6 32 19 32 19 Нива Нема Не 11,25

207 ГОРОБИНЦИ Лука 214 1607 нива 4 11 61 11 61 Нива Нема Не 18,75

208 ГОРОБИНЦИ Исен чешма 214 4553 нива 6 41 62 41 62 Нива Нема Не 11,25

209 ГОРОБИНЦИ Кавак 214 4404 нива 5 33 81 33 81 Нива Нема Не 11,25

210 ГОРОБИНЦИ Босковац 214 701 нива 5 11 21 11 21 Нива Нема Не 11,25

211 ГОРОБИНЦИ Босковац 214 688 нива 4 20 45 20 45 Нива Нема Не 18,75

212 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 1062 нива 5 1 07 88 1 07 88 Нива Нема Не 11,25

213 ГОРОБИНЦИ Оджа баир 214 3727 нива 6 14 43 14 43 Нива Нема Не 11,25

214 ГОРОБИНЦИ Перечко 214 3550 нива 4 60 31 60 31 Нива Нема Не 18,75

215 ГОРОБИНЦИ Орошка сум 214 4355 нива 5 37 89 37 89 Нива Нема Не 11,25

216 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 732 нива 5 31 57 31 57 Нива Нема Не 11,25

217 ГОРОБИНЦИ Стари лозја 214 4156 нива 5 12 40 12 40 Нива Нема Не 11,25

218 ГОРОБИНЦИ Купри дере 214 164 нива 5 36 75 36 75 Нива Нема Не 11,25

219 ГОРОБИНЦИ Боичин дол 214 90 нива 5 20 57 20 57 Нива Нема Не 11,25

220 ГОРОБИНЦИ Беш корач 214 864/1 нива 4 40 34 40 34 Нива Нема Не 18,75

221 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1758 нива 5 47 46 47 46 Нива Нема Не 11,25

222 ГОРОБИНЦИ Бела чешма 214 302 нива 6 33 42 33 42 Нива Нема Не 11,25



223 ГОРОБИНЦИ Падина 214 3954 нива 4 17 75 17 75 Нива Нема Не 18,75
ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3381 нива 6 1 61 54 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3363 нива 6 19 03 1 80 57 Нива Нема Не

225 ГОРОБИНЦИ Габер 214 3301 нива 6 17 29 17 29 Нива Нема Не 11,25

226 ГОРОБИНЦИ Дузлук 214 2926 нива 4 36 40 36 40 Нива Нема Не 18,75

227 ГОРОБИНЦИ Стари лозја 214 4441 нива 5 27 06 27 06 Нива Нема Не 11,25

228 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1835 нива 5 33 04 33 04 Нива Нема Не 11,25

229 ГОРОБИНЦИ Лука 214 1635 нива 4 17 58 17 58 Нива Нема Не 18,75

230 ГОРОБИНЦИ Купри дере 214 160 нива 5 26 36 26 36 Нива Нема Не 11,25

231 ГОРОБИНЦИ Руг дере 214 3454 нива 7 24 36 24 36 Нива Нема Не 11,25

232 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3368 нива 6 48 48 48 48 Нива Нема Не 11,25

233 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3579 нива 7 41 77 41 77 Нива Нема Не 11,25

234 ГОРОБИНЦИ Исен чешма 214 4559/1 нива 6 29 94 29 94 Нива Нема Не 11,25

235 ГОРОБИНЦИ Рид 214 3117 нива 6 11 54 11 54 Нива Нема Не 11,25

236 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1833 нива 5 16 42 16 42 Нива Нема Не 11,25

237 ГОРОБИНЦИ Исен чешма 214 4557 нива 5 66 38 66 38 Нива Нема Не 11,25

238 ГОРОБИНЦИ Чучук шмрк 214 4407 ливада 4 12 60 12 60 Нива Нема Не 18,75

239 ГОРОБИНЦИ Кавак 214 4223/2 нива 4 15 75 15 75 Нива Нема Не 18,75

240 ГОРОБИНЦИ Дузлук 214 3674 нива 5 21 44 21 44 Нива Нема Не 11,25

241 ГОРОБИНЦИ Алимон дере 214 3641 нива 6 20 58 20 58 Нива Нема Не 11,25

242 ГОРОБИНЦИ Босковац 214 479 нива 5 30 75 30 75 Нива Нема Не 11,25

243 ГОРОБИНЦИ Кашкалица 214 358 нива 5 79 37 79 37 Нива Нема Не 11,25

244 ГОРОБИНЦИ Чучук шмрк 214 4392 нива 5 55 41 55 41 Нива Нема Не 11,25

245 ГОРОБИНЦИ Оджа баир 214 3723 нива 4 31 47 31 47 Нива Нема Не 18,75

246 ГОРОБИНЦИ Бела чешма 214 201 нива 5 42 31 42 31 Нива Нема Не 11,25

247 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1830 нива 5 15 22 15 22 Нива Нема Не 11,25

248 ГОРОБИНЦИ Калдрма 214 4080 ливада 4 30 67 30 67 Нива Нема Не 18,75

249 ГОРОБИНЦИ Лука 214 1591 ливада 4 12 59 12 59 Нива Нема Не 18,75

250 ГОРОБИНЦИ Дивјак 214 4115 нива 5 20 00 20 00 Нива Нема Не 11,25

251 ГОРОБИНЦИ Горо цвет 214 3824 нива 5 18 42 18 42 Нива Нема Не 11,25

252 ГОРОБИНЦИ Исен чешма 214 4552 нива 6 70 03 70 03 Нива Нема Не 11,25

253 ГОРОБИНЦИ Оджина ливада 214 837 нива 5 29 28 29 28 Нива Нема Не 11,25

254 ГОРОБИНЦИ Ковак 214 2535 нива 6 22 01 22 01 Нива Нема Не 11,25

255 ГОРОБИНЦИ Лука 214 1971 нива 4 11 20 11 20 Нива Нема Не 18,75

256 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1772 нива 5 18 02 18 02 Нива Нема Не 11,25

257 ГОРОБИНЦИ Калдрма 214 4066 нива 4 16 44 16 44 Нива Нема Не 18,75

258 ГОРОБИНЦИ Падина 214 3944 нива 4 43 87 43 87 Нива Нема Не 18,75

259 ГОРОБИНЦИ Падина 214 3914 нива 4 19 27 19 27 Нива Нема Не 18,75

260 ГОРОБИНЦИ Ковок 214 2511 нива 4 22 00 22 00 Нива Нема Не 18,75

261 ГОРОБИНЦИ Бачин дол 214 2157 нива 4 23 55 23 55 Нива Нема Не 18,75

262 ГОРОБИНЦИ Суви дуп 214 524 нива 5 33 37 33 37 Нива Нема Не 11,25

263 ГОРОБИНЦИ Исен чешма 214 4556 нива 5 43 10 43 10 Нива Нема Не 11,25

264 ГОРОБИНЦИ Коджи шмрк 214 4206 нива 5 19 35 19 35 Нива Нема Не 11,25

265 ГОРОБИНЦИ Горо цвет 214 3773 нива 6 22 24 22 24 Нива Нема Не 11,25

266 ГОРОБИНЦИ Босковац 214 682 нива 5 22 85 22 85 Нива Нема Не 11,25

267 ГОРОБИНЦИ Керамида 214 4300 ливада 4 16 80 16 80 Нива Нема Не 18,75

268 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 1058 нива 6 17 16 17 16 Нива Нема Не 11,25

269 ГОРОБИНЦИ Суви дуп 214 484 нива 6 32 95 32 95 Нива Нема Не 11,25

270 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 729 нива 5 58 53 58 53 Нива Нема Не 11,25

271 ГОРОБИНЦИ Орлео баир 214 938 нива 6 22 20 22 20 Нива Нема Не 11,25

272 ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 52 нива 7 55 04 55 04 Нива Нема Не 11,25

224 11,25



273 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1790 нива 6 36 25 36 25 Нива Нема Не 11,25

274 ГОРОБИНЦИ Руг дере 214 3469 нива 6 33 61 33 61 Нива Нема Не 11,25

275 ГОРОБИНЦИ Исен чешма 214 4551 нива 5 19 01 19 01 Нива Нема Не 11,25

276 ГОРОБИНЦИ Чучук шмрк 214 4403 нива 5 26 21 26 21 Нива Нема Не 11,25

277 ГОРОБИНЦИ Горочи чешма 214 727 нива 6 96 96 Нива Нема Не 11,25

278 ГОРОБИНЦИ Падина 214 3943/1 нива 4 28 12 28 12 Нива Нема Не 18,75

279 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3384 нива 6 95 60 95 60 Нива Нема Не 11,25

280 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1818 нива 5 47 32 47 32 Нива Нема Не 11,25

281 ГОРОБИНЦИ Густи бресја 214 1347 нива 3 13 12 13 12 Нива Нема Не 18,75

282 ГОРОБИНЦИ Дивјак 214 4507 нива 7 41 29 41 29 Нива Нема Не 11,25

283 ГОРОБИНЦИ Керамида 214 4265 нива 4 1 56 75 1 56 75 Нива Нема Не 18,75

284 ГОРОБИНЦИ Кавак 214 4176 нива 5 40 67 40 67 Нива Нема Не 11,25

285 ГОРОБИНЦИ Суви дуп 214 1233 нива 5 15 13 15 13 Нива Нема Не 11,25

286 ГОРОБИНЦИ Дузлук 214 2924 нива 6 21 93 21 93 Нива Нема Не 11,25

287 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1805/2 нива 5 37 40 37 40 Нива Нема Не 11,25

288 ГОРОБИНЦИ Бела чешма 214 196 нива 5 1 11 40 1 11 40 Нива Нема Не 11,25

289 ГОРОБИНЦИ Калдрма 214 4073 нива 4 27 86 27 86 Нива Нема Не 18,75

290 ГОРОБИНЦИ Крс баир 214 236 нива 6 15 00 15 00 Нива Нема Не 11,25

291 ГОРОБИНЦИ Купри дере 214 119 нива 5 63 52 63 52 Нива Нема Не 11,25

292 ГОРОБИНЦИ Сан чешма 214 4559/2 нива 6 25 08 25 08 Нива Нема Не 11,25

293 ГОРОБИНЦИ Орошка сум 214 4480 ливада 4 12 85 12 85 Нива Нема Не 18,75

294 ГОРОБИНЦИ Орлео баир 214 858/1 нива 5 23 38 23 38 Нива Нема Не 11,25

295 ГОРОБИНЦИ Дивјак 214 4130 нива 6 22 80 22 80 Нива Нема Не 11,25

296 ГОРОБИНЦИ Калдрма 214 4068 ливада 4 15 23 15 23 Нива Нема Не

297 ГОРОБИНЦИ Сан чешма 214 4566 нива 4 30 21 30 21 Нива Нема Не

298 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 1060 нива 5 71 32 71 32 Нива Нема Не 11,25

299 ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 23 нива 7 34 17 34 17 Нива Нема Не 11,25

300 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3373 нива 6 45 88 45 88 Нива Нема Не 11,25

301 ГОРОБИНЦИ Лука 214 1571 нива 4 12 81 12 81 Нива Нема Не 18,75

302 ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 21 нива 7 83 52 83 52 Нива Нема Не 11,25

303 ГОРОБИНЦИ Суви дуп 214 1234 нива 5 14 42 14 42 Нива Нема Не 11,25
ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3588 нива 7 1 26 13 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Соговарди 39 3589 нива 7 23 82 1 49 95 Нива Нема Не

305 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3548 нива 5 29 02 29 02 Нива Нема Не 11,25

306 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3545 нива 4 32 88 32 88 Нива Нема Не 18,75

307 ГОРОБИНЦИ Лопатеш 214 3449 нива 6 28 97 28 97 Нива Нема Не 11,25
ГОРОБИНЦИ Басковац 214 624 нива 7 41 49 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Басковац 39 633 нива 5 11 45 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Басковац 214 634 нива 4 24 64 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Босковац 214 628 нива 5 17 84 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Босковац 214 627 нива 5 28 07 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Басковац 39 625 нива 7 40 09 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Басковац 214 639 нива 4 24 04 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Басковец 39 655 нива 4 21 34 2 08 96 Нива Нема Не

309 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 838 нива 5 19 79 19 79 Нива Нема Не 11,25

310 ГОРОБИНЦИ Купри дере 214 155 нива 5 15 80 15 80 Нива Нема Не 11,25

311 ГОРОБИНЦИ Кашкалица 214 511 нива 6 21 63 21 63 Нива Нема Не 11,25

312 ГОРОБИНЦИ Горо цвет 214 3842 нива 5 43 26 43 26 Нива Нема Не 11,25

313 ГОРОБИНЦИ Габер 214 3303 нива 6 27 96 27 96 Нива Нема Не 11,25

314 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 841 нива 5 25 59 25 59 Нива Нема Не 11,25

315 ГОРОБИНЦИ Чучук шмрк 214 4184 ливада 4 16 54 16 54 Нива Нема Не 18,75

304 11,25

308 13,8

18,75



316 ГОРОБИНЦИ Горо чешма 214 721 нива 4 31 55 31 55 Нива Нема Не 18,75

317 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3570 нива 4 17 07 17 07 Нива Нема Не 18,75

318 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3570 нива 5 17 07 17 07 Нива Нема Не 11,25

319 ГОРОБИНЦИ Кинече јузи 214 4085 нива 4 23 25 23 25 Нива Нема Не 18,75

320 ГОРОБИНЦИ Габер 214 3332 нива 6 48 12 48 12 Нива Нема Не 11,25

321 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1768 нива 5 14 42 14 42 Нива Нема Не 11,25

322 ГОРОБИНЦИ Кре баир 214 228 нива 5 30 41 30 41 Нива Нема Не 11,25

323 ГОРОБИНЦИ Орашка сум 214 4337 нива 4 13 36 13 36 Нива Нема Не 18,75

324 ГОРОБИНЦИ Помоир баир 214 4523 нива 4 12 82 12 82 Нива Нема Не 18,75

325 ГОРОБИНЦИ Дивјак 214 4502 нива 6 30 07 30 07 Нива Нема Не 11,25

326 ГОРОБИНЦИ Оджина ливада 214 789 нива 4 24 60 24 60 Нива Нема Не 18,75

327 ГОРОБИНЦИ Орошка сум 214 4325 нива 4 32 30 32 30 Нива Нема Не 18,75

328 ГОРОБИНЦИ Беш корач 214 865 нива 4 42 77 42 77 Нива Нема Не 18,75

329 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3567 нива 7 48 60 48 60 Нива Нема Не 11,25

330 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3542 нива 4 36 89 36 89 Нива Нема Не 18,75

331 ГОРОБИНЦИ Горо цвет 214 3817 нива 5 28 64 28 64 Нива Нема Не 11,25

332 ГОРОБИНЦИ Габер 214 3322 нива 6 57 61 57 61 Нива Нема Не 11,25

333 ГОРОБИНЦИ Дузлук 214 2556 нива 5 16 43 16 43 Нива Нема Не 11,25

334 ГОРОБИНЦИ Оджина ливада 214 825 ливада 3 22 20 22 20 Нива Нема Не 18,75

335 ГОРОБИНЦИ Руг дере 214 3470 нива 6 19 60 19 60 Нива Нема Не 11,25

336 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1763 нива 5 38 45 38 45 Нива Нема Не 11,25
ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 63 нива 6 33 40 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 45 нива 6 28 20 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 16 нива 7 45 76 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 21 нива 7 83 52 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 48 нива 7 83 41 2 74 29 Нива Нема Не

308 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3377 нива 5 57 10 57 10 Нива Нема Не 11,25

309 ГОРОБИНЦИ Габер 214 3129 нива 6 26 73 26 73 Нива Нема Не 11,25

310 ГОРОБИНЦИ Кашкалица 214 375 нива 6 32 39 32 39 Нива Нема Не 11,25

311 ГОРОБИНЦИ Руд 214 3092 нива 5 28 50 28 50 Нива Нема Не 11,25

312 ГОРОБИНЦИ Суви дуп 214 608 нива 6 38 69 38 69 Нива Нема Не 11,25

313 ГОРОБИНЦИ Аджина ливада 214 819 нива 6 26 70 26 70 Нива Нема Не 11,25

314 ГОРОБИНЦИ Бела чешма 214 198 нива 6 28 68 28 68 Нива Нема Не 11,25
ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 60 нива 7 30 64 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Бараковица 39 61 нива 7 25 43 56 07 Нива Нема Не

316 ГОРОБИНЦИ Исан чешма 214 4583/5 нива 6 20 48 20 48 Нива Нема Не 11,25

317 ГОРОБИНЦИ Бела чешма 214 277 нива 5 21 60 21 60 Нива Нема Не 11,25

318 ГОРОБИНЦИ Керамида 214 4333 нива 4 16 21 16 21 Нива Нема Не 18,75

319 ГОРОБИНЦИ Коджи шмрк 214 4231 нива 6 15 71 15 71 Нива Нема Не 11,25

320 ГОРОБИНЦИ Дузлук 214 3657 нива 5 20 64 20 64 Нива Нема Не 11,25

321 ГОРОБИНЦИ Калдрма 214 4074 нива 5 14 63 14 63 Нива Нема Не 11,25

322 ГОРОБИНЦИ Бела чешма 214 211 нива 4 66 18 66 18 Нива Нема Не 18,75

323 ГОРОБИНЦИ Исан чешма 214 4564 нива 4 11 55 11 55 Нива Нема Не 18,75

324 ГОРОБИНЦИ Чучук шмрк 214 4412 нива 5 15 80 15 80 Нива Нема Не 11,25

325 ГОРОБИНЦИ Орлео баир 214 902 нива 5 35 07 35 07 Нива Нема Не 11,25

326 ГОРОБИНЦИ Чучук шмрк 214 4400 нива 5 22 20 22 20 Нива Нема Не 11,25

327 ГОРОБИНЦИ Стари лозја 214 4155 нива 5 12 20 12 20 Нива Нема Не 11,25

328 ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 57 нива 7 20 62 20 62 Нива Нема Не 11,25

329 ГОРОБИНЦИ Руг дере 214 3472 нива 5 37 41 37 41 Нива Нема Не 11,25

330 ГОРОБИНЦИ Лопатеш 214 3434 нива 5 13 42 13 42 Нива Нема Не 11,25

331 ГОРОБИНЦИ Габер 214 3305 нива 6 41 23 41 23 Нива Нема Не 11,25

307 11,25
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332 ГОРОБИНЦИ Рук дере 214 4572 нива 5 33 69 33 69 Нива Нема Не 11,25

333 ГОРОБИНЦИ Кочи јузи 214 4084 нива 4 40 09 40 09 Нива Нема Не 18,75

334 ГОРОБИНЦИ Бела чешма 214 297 нива 6 13 01 13 01 Нива Нема Не 11,25

335 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 843 нива 5 17 60 17 60 Нива Нема Не 11,25

336 ГОРОБИНЦИ Дивјак 214 4123 нива 5 62 11 62 11 Нива Нема Не 11,25

337 ГОРОБИНЦИ Перечко 214 3388 нива 4 92 32 92 32 Нива Нема Не 18,75

338 ГОРОБИНЦИ Дивјак 214 4496 нива 6 13 63 13 63 Нива Нема Не 11,25

339 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 749 нива 5 55 51 55 51 Нива Нема Не 11,25

340 ГОРОБИНЦИ Горо цвет 214 3772 нива 6 20 83 20 83 Нива Нема Не 11,25

341 ГОРОБИНЦИ Калдрма 214 4064 нива 4 37 09 37 09 Нива Нема Не 18,75

342 ГОРОБИНЦИ Горо цвет 214 3843 нива 5 14 42 14 42 Нива Нема Не 11,25

343 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1974 нива 3 17 88 17 88 Нива Нема Не 18,75

344 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 734 нива 5 13 10 13 10 Нива Нема Не 11,25

345 ГОРОБИНЦИ Калдрма 214 4011 нива 4 21 85 21 85 Нива Нема Не 18,75

346 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 848 нива 5 33 20 33 20 Нива Нема Не 11,25

347 ГОРОБИНЦИ Беш корач 214 1003 ливада 4 26 62 26 62 Нива Нема Не 18,75

348 ГОРОБИНЦИ Кашкалица 214 541 нива 5 34 17 34 17 Нива Нема Не 11,25

349 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 4180 нива 5 13 75 13 75 Нива Нема Не 11,25

350 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 4164 нива 4 23 90 23 90 Нива Нема Не 18,75

351 ГОРОБИНЦИ Оджа баир 214 3721 нива 4 29 47 29 47 Нива Нема Не 18,75

352 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1916 нива 5 19 55 19 55 Нива Нема Не 11,25

353 ГОРОБИНЦИ Оджина ливада 214 836 нива 5 14 85 14 85 Нива Нема Не 11,25

354 ГОРОБИНЦИ Орлео баир 214 901 нива 5 29 66 29 66 Нива Нема Не 11,25

355 ГОРОБИНЦИ Лука баир 214 1832 нива 5 32 44 32 44 Нива Нема Не 11,25

356 ГОРОБИНЦИ Врба 214 1655 нива 5 37 45 37 45 Нива Нема Не 11,25

357 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3568 нива 4 61 45 61 45 Нива Нема Не 18,75

358 ГОРОБИНЦИ Горо цвет 214 3815 нива 5 21 03 21 03 Нива Нема Не 11,25

359 ГОРОБИНЦИ Габер 214 3166 нива 5 64 50 64 50 Нива Нема Не 11,25

360 ГОРОБИНЦИ Кашкалица 214 516 нива 6 24 18 24 18 Нива Нема Не 11,25

361 ГОРОБИНЦИ Густи бресја 214 1212 нива 4 20 05 20 05 Нива Нема Не 18,75

362 ГОРОБИНЦИ Орашка сум 214 4473 нива 5 30 51 30 51 Нива Нема Не 11,25

363 ГОРОБИНЦИ Стари лозја 214 4443 нива 5 39 69 39 69 Нива Нема Не 11,25

364 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 1057 нива 4 38 00 38 00 Нива Нема Не 18,75

365 ГОРОБИНЦИ Перечко 214 3537 нива 4 64 75 64 75 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Босковац 214 630 нива 5 12 23 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Басковац 39 631 нива 5 11 23 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Басковец 214 636 нива 4 33 06 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Басковац 214 637 нива 4 24 04 80 56 Нива Нема Не

367 ГОРОБИНЦИ Купри дере 214 103 нива 5 18 98 18 98 Нива Нема Не 11,25

368 ГОРОБИНЦИ Помоир баир 214 4520 нива 4 12 62 12 62 Нива Нема Не 18,75

369 ГОРОБИНЦИ Орошка сум 214 4469 нива 5 87 32 87 32 Нива Нема Не 11,25

370 ГОРОБИНЦИ Дивјак 214 4436 нива 7 28 06 28 06 Нива Нема Не 11,25

371 ГОРОБИНЦИ Суви дуп 214 1214 нива 5 21 86 21 86 Нива Нема Не 11,25

372 ГОРОБИНЦИ Руг дере 214 3475 нива 5 28 00 28 00 Нива Нема Не 11,25

373 ГОРОБИНЦИ Побиен камен 214 3898 нива 5 23 34 23 34 Нива Нема Не 11,25

374 ГОРОБИНЦИ Габер 214 3306 нива 6 53 70 53 70 Нива Нема Не 11,25

375 ГОРОБИНЦИ Дивјак 214 4506 нива 6 20 44 20 44 Нива Нема Не 11,25

376 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 844 нива 5 13 20 13 20 Нива Нема Не 11,25

377 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 840 нива 5 14 45 14 45 Нива Нема Не 11,25

378 ГОРОБИНЦИ Руг баир 214 3476 нива 6 27 60 27 60 Нива Нема Не 11,25

379 ГОРОБИНЦИ Кашкалица 214 510 нива 5 70 31 70 31 Нива Нема Не 11,25
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380 ГОРОБИНЦИ Перечко 214 3521 нива 6 1 03 29 1 03 29 Нива Нема Не 11,25

381 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 743 нива 5 31 95 31 95 Нива Нема Не 11,25

382 ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 2200 нива 7 72 37 72 37 Нива Нема Не 11,25

383 ГОРОБИНЦИ Босковац 214 674 нива 5 44 31 44 31 Нива Нема Не 11,25

384 ГОРОБИНЦИ Чучук шмрк 214 4183 нива 4 44 06 44 06 Нива Нема Не 18,75

385 ГОРОБИНЦИ Суви дуп 214 1219/1 нива 5 24 33 24 33 Нива Нема Не 11,25

386 ГОРОБИНЦИ Побиен камен 214 3979 нива 5 72 27 72 27 Нива Нема Не 11,25

387 ГОРОБИНЦИ Падина 214 3952 нива 5 23 33 23 33 Нива Нема Не 11,25

388 ГОРОБИНЦИ Бела чешма 214 296 нива 6 18 94 18 94 Нива Нема Не 11,25

389 ГОРОБИНЦИ Дивјак 214 4498 нива 6 15 63 15 63 Нива Нема Не 11,25

390 ГОРОБИНЦИ Руг баир 214 4570 нива 4 68 68 68 68 Нива Нема Не 18,75

391 ГОРОБИНЦИ Грочи чешма 214 738 нива 5 14 98 14 98 Нива Нема Не 11,25

392 ГОРОБИНЦИ Чучук шмрк 214 4188 нива 4 38 21 38 21 Нива Нема Не 18,75

393 ГОРОБИНЦИ Врби 214 1667 нива 5 14 82 14 82 Нива Нема Не 11,25
ГОРОБИНЦИ Лопатеш 214 3410 нива 5 1 77 47 Нива Нема Не

ГОРОБИНЦИ Лопатеш 214 3441 нива 5 48 00 2 25 47 Нива Нема Не

395 ГОРОБИНЦИ Орашка сум 214 4477 ливада 4 19 67 19 67 Нива Нема Не 18,75

396 ГОРОБИНЦИ Кавак 214 4396 нива 5 19 40 19 40 Нива Нема Не 11,25

397 ГОРОБИНЦИ Соговарди 214 3546 нива 4 67 56 67 56 Нива Нема Не 18,75

398 ГОРОБИНЦИ Падина 214 3969 нива 4 78 03 78 03 Нива Нема Не 18,75

399 ГОРОБИНЦИ Ковок 214 2534 нива 6 23 41 23 41 Нива Нема Не 11,25

400
ГОРОБИНЦИ Босковац 930

Дел од КП

 број  651 нива 5 1 64 24 1 64 24 Нива Нема Не
11,25

401 ГОРОБИНЦИ Босковац 959 713/1 нива 4 20 83 20 83 Нива Нема Не 18,75

402
ГОРОБИНЦИ Оджина ливада 1424

Дел од КП

 број  795 нива 4 13 93 13 93 Нива Нема Не
18,75

403 ГОРОБИНЦИ Бела чешма 577 276 нива 5 61 41 61 41 Нива Нема Не 11,25

404 ГОРОБИНЦИ Алимон дере 577 3638/2 нива 6 53 02 53 02 Нива Нема Не 11,25

405 ГОРОБИНЦИ Побиен камен 577 3873 нива 5 53 31 53 31 Нива Нема Не 11,25

406 ГОРОБИНЦИ Суви дуп 214 600/2 лозје 3 96 08 96 08 Нива Нема Не 18,75

407 ГОРОБИНЦИ Бараковица 214 23 нива 7 34 17 34 17 Нива Нема Не 11,25

408 Г. ЃУЃАНЦИ Маџаров рид 26 245 нива 6 54 25 54 25 Нива Нема Не 11,25

409 Г. ЃУЃАНЦИ Кушевски трла 26 424 нива 6 48 23 48 23 Нива Нема Не 11,25

410 Г. ЃУЃАНЦИ Кушевски трла 26 448 нива 5 44 83 44 83 Нива Нема Не 11,25

411 Г. ЃУЃАНЦИ Кушевски рид 26 419 нива 5 60 85 60 85 Нива Нема Не 11,25

412 Г. ЃУЃАНЦИ Митев рид 26 185 нива 6 75 44 75 44 Нива Нема Не 11,25

413 Г. ЃУЃАНЦИ Селиште 26 490 нива 5 29 87 29 87 Нива Нема Не 11,25

414 Г. ЃУЃАНЦИ Вирови 35 700 нива 5 54 14 54 14 Нива Нема Не 11,25

415 Г. ЃУЃАНЦИ Вирови 35 722 ливада 5 42 25 42 25 Нива Нема Не 11,25

416 Г. ЃУЃАНЦИ Селиште 35 517 нива 5 68 32 68 32 Нива Нема Не 11,25

417 Г. ЃУЃАНЦИ Вирови 35 675 нива 5 21 89 21 89 Нива Нема Не 11,25

418 Г. ЃУЃАНЦИ Село 35 933/2 нива 5 23 22 23 22 Нива Нема Не 11,25

419 Г. ЃУЃАНЦИ Крушка 35 729/2 нива 4 25 80 25 80 Нива Нема Не 18,75

420 Г. ЃУЃАНЦИ Банев рид 35 877 нива 7 62 07 62 07 Нива Нема Не 11,25

421 Г. ЃУЃАНЦИ Вирови 35 676/1 нива 5 1 12 07 1 12 07 Нива Нема Не 11,25

422
Г. ЃУЃАНЦИ Лингура 141

Дел од КП

 број 417 нива 6 26 10 26 10 Нива Нема Не
11,25

423 Г.Ѓуѓанци Вирови 162 680/1 нива 4 2 07 33 2 07 33 Нива Нема Не 18,75

424 Д. ЃУЃАНЦИ Тузлана 26 719 нива 5 1 79 72 1 79 72 Нива Нема Не 11,25

425 Д. ЃУЃАНЦИ Герен 26 2357 нива 7 49 17 49 17 Нива Нема Не 11,25

426 Д. ЃУЃАНЦИ Минтеле 26 2078 нива 7 12 52 12 52 Нива Нема Не 11,25
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427 Д. ЃУЃАНЦИ Лиска 26 2632 ливада 5 21 01 21 01 Нива Нема Не 11,25

428 Д. ЃУЃАНЦИ Црвени брегови 26 352 нива 7 13 20 13 20 Нива Нема Не 11,25

429 Д. ЃУЃАНЦИ Брегови 26 825 нива 5 1 30 83 1 30 83 Нива Нема Не 11,25

430 Д. ЃУЃАНЦИ Крива нива 26 2866 нива 6 88 37 88 37 Нива Нема Не 11,25

431 Д. ЃУЃАНЦИ Бојков рас 157 753 нива 4 30 28 30 28 Нива Нема Не 18,75

432 Д. ЃУЃАНЦИ Доган корија 157 768 нива 5 41 81 41 81 Нива Нема Не 11,25

433 Д. ЃУЃАНЦИ Пусто валевци 157 2566 нива 6 26 78 26 78 Нива Нема Не 11,25

434 Д. ЃУЃАНЦИ Бачилиште 157 2807 нива 5 35 58 35 58 Нива Нема Не 11,25

435 Д. ЃУЃАНЦИ Герен 157 2390/2 ливада 5 36 82 36 82 Нива Нема Не 11,25

436 Д. ЃУЃАНЦИ Песок 157 2294 нива 7 36 59 36 59 Нива Нема Не 11,25

437 Д. ЃУЃАНЦИ Крушче 157 2657 нива 6 26 36 26 36 Нива Нема Не 11,25

438 Д. ЃУЃАНЦИ Кузев брест 157 2016 нива 4 11 85 11 85 Нива Нема Не 18,75

439 Д. ЃУЃАНЦИ Минтеле 157 2155 нива 6 13 43 13 43 Нива Нема Не 11,25

440 Д. ЃУЃАНЦИ Корбул 157 2513 нива 6 66 87 66 87 Нива Нема Не 11,25

441 Д. ЃУЃАНЦИ Св.Тројца 157 1269/2 ливада 4 21 26 21 26 Нива Нема Не 18,75

442 Д. ЃУЃАНЦИ Солена вода 157 968 нива 5 16 83 16 83 Нива Нема Не 11,25

443 Д. ЃУЃАНЦИ Мокаров кладенец 157 707 нива 4 17 22 17 22 Нива Нема Не 18,75

444 Д. ЃУЃАНЦИ Пусто валевци 157 2564/4 нива 6 17 61 17 61 Нива Нема Не 11,25

445 Д. ЃУЃАНЦИ Доган корија 157 766 нива 5 47 78 47 78 Нива Нема Не 11,25

446 Д. ЃУЃАНЦИ Бачилиште 157 2812 нива 6 38 57 38 57 Нива Нема Не 11,25

447 Д. ЃУЃАНЦИ Бојков рас 157 753 нива 5 20 02 20 02 Нива Нема Не 11,25

448 Д. ЃУЃАНЦИ Црвена шума 157 506 нива 6 33 19 33 19 Нива Нема Не 11,25

449 Д. ЃУЃАНЦИ Минтеле 157 2152 нива 6 18 20 18 20 Нива Нема Не 11,25

450 Д. ЃУЃАНЦИ Бачилиште 157 2859/1 нива 4 95 45 95 45 Нива Нема Не 18,75

451 Д. ЃУЃАНЦИ Солена вода 157 971 нива 5 42 53 42 53 Нива Нема Не 11,25

452 Д. ЃУЃАНЦИ Пусто валевци 157 2564/2 нива 6 72 60 72 60 Нива Нема Не 11,25

453 Д. ЃУЃАНЦИ Клисура 157 2555 нива 4 17 40 17 40 Нива Нема Не 18,75

454 Д. ЃУЃАНЦИ Мазни брегови 157 2185 нива 5 48 97 48 97 Нива Нема Не 11,25

455 Д. ЃУЃАНЦИ Бачилиште 157 2815 нива 6 32 58 32 58 Нива Нема Не 11,25

456
Д. ЃУЃАНЦИ Герен 469

Дел од КП

 број 2359 нива 6 40 25 40 25 Нива Нема Не
11,25

457
Д. ЃУЃАНЦИ Наневи чукари 499

Дел од КП

 број  611/1 нива 6 83 26 83 26 Нива Нема Не
11,25

458
Д. ЃУЃАНЦИ Рамниште 528

Дел од КП

 број  1326/2 нива 5 14 17 14 17 Нива Нема Не
11,25

459
Д. ЃУЃАНЦИ Црвена шума 591

Дел од КП

 број  199/2 нива 5 2 05 33 2 05 33 Нива Нема Не
11,25

460
Д. ЃУЃАНЦИ Крушче 592

Дел од КП

 број 2593/2 нива 3 2 36 67 2 36 67 Нива Нема Не
18,75

461
Д. ЃУЃАНЦИ Рамниште 593

Дел од КП

 број  697/3 нива 4 1 09 10 1 09 10 Нива Нема Не
18,75

462 Д. ЃУЃАНЦИ Грамади 625 887/1 нива 5 1 33 05 1 33 05 Нива Нема Не 11,25

463
Д. ЃУЃАНЦИ

Пустовалевци
26

Дел од КП

 број 2578 нива 6 15 52 15 52 Нива Нема Не
11,25

464 Д. ЃУЃАНЦИ Црвена шума 26 503 нива 5 38 80 38 80 Нива Нема Не 11,25

465 Д. ЃУЃАНЦИ Црвена шума 26 508 нива 7 62 63 62 63 Нива Нема Не 11,25

466 Д. ЃУЃАНЦИ Црвена шума 26 510 нива 7 40 20 40 20 Нива Нема Не 11,25

467 Д. ЃУЃАНЦИ Тузлана 26 822 нива 7 27 64 27 64 Нива Нема Не 11,25

468 Д. ЃУЃАНЦИ Тузлана 26 858 ливада 4 12 05 12 05 Нива Нема Не 18,75

469 Д. ЃУЃАНЦИ Гор. Црвен рид 26 924 нива 5 61 64 61 64 Нива Нема Не 11,25

470 Д. ЃУЃАНЦИ Св.Тројца 26 1256 нива 5 24 45 24 45 Нива Нема Не 11,25



471 Д. ЃУЃАНЦИ Св.Тројца 26 1258 нива 5 35 22 35 22 Нива Нема Не 11,25

472 Д. ЃУЃАНЦИ Попов забел 26 1533 нива 6 66 17 66 17 Нива Нема Не 11,25

473 Д. ЃУЃАНЦИ Село 26 1576 нива 4 13 98 13 98 Нива Нема Не 18,75

474
Д. ЃУЃАНЦИ Минтале 731

Дел од КП

 број  2077 нива 7 47 26 47 26 Нива Нема Не
11,25

475 Д. ЃУЃАНЦИ Минтале 26 2081 нива 7 23 76 23 76 Нива Нема Не 11,25

476 Д. ЃУЃАНЦИ Песок 26 2295 нива 7 29 41 29 41 Нива Нема Не 11,25

477 Д. ЃУЃАНЦИ Песок 26 2296 нива 6 24 10 24 10 Нива Нема Не 11,25

478 Д. ЃУЃАНЦИ Герен 26 2368 ливада 5 13 68 13 68 Нива Нема Не 11,25

479 Д. ЃУЃАНЦИ Пусто валевци 26 2485 нива 7 40 75 40 75 Нива Нема Не 11,25

480 Д. ЃУЃАНЦИ Крива нива 26 2856 нива 5 21 11 21 11 Нива Нема Не 11,25

481
Д. ЃУЃАНЦИ Црвена шума 649

Дел од КП

 број  349 нива 5 51 42 51 42 Нива Нема Не
11,25

482 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2393 нива 3 16 31 16 31 Нива Нема Не 18,75

483 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2278 нива 3 16 56 16 56 Нива Нема Не 18,75

484 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2209 нива 3 51 96 51 96 Нива Нема Не 18,75

485 ЕРЏЕЛИЈА Село 1 2507 ливада 2 46 97 46 97 Нива Нема Не 18,75

486 ЕРЏЕЛИЈА Село 1 2532/2 нива 3 14 89 14 89 Нива Нема Не 18,75

487 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2426 нива 2 22 21 22 21 Нива Нема Не 18,75

488 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2401 нива 2 12 57 12 57 Нива Нема Не 18,75

489 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2415 нива 2 19 34 19 34 Нива Нема Не 18,75

490 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2396 нива 3 14 65 14 65 Нива Нема Не 18,75

491 ЕРЏЕЛИЈА Село 1 2246 нива 2 23 93 23 93 Нива Нема Не 18,75

492 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2413 нива 2 14 03 14 03 Нива Нема Не 18,75

493 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2281 нива 3 12 32 12 32 Нива Нема Не 18,75

494 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2284 нива 3 18 76 18 76 Нива Нема Не 18,75
ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2416 нива 3 15 42 Нива Нема Не

ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2418 нива 3 16 93 32 35 Нива Нема Не

496 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2280 нива 3 21 36 21 36 Нива Нема Не 18,75

497 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2211 нива 3 47 93 47 93 Нива Нема Не 18,75

498 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2387 нива 2 12 55 12 55 Нива Нема Не 18,75

499 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2436 нива 2 14 06 14 06 Нива Нема Не 18,75

500 ЕРЏЕЛИЈА Градилиште 1 2369 нива 3 11 69 11 69 Нива Нема Не 18,75

501 ЕРЏЕЛИЈА Село 1 1373 нива 3 22 57 22 57 Нива Нема Не 18,75

502 ЕРЏЕЛИЈА Село 1 2875/2 нива 2 19 84 19 84 Нива Нема Не 18,75

503 ЕРЏЕЛИЈА Село 862 2505 ливада 2 87 80 87 80 Нива Нема Не 18,75

504 ЕРЏЕЛИЈА Сулејманец 2 206 нива 6 1 22 63 1 22 63 Нива Нема Не 11,25

505 ЕРЏЕЛИЈА Сулејманец 2 870 нива 4 11 63 11 63 Нива Нема Не 18,75

506 ЕРЏЕЛИЈА Кремен 302 853 нива 4 13 32 13 32 Нива Нема Не 18,75

507 ЕРЏЕЛИЈА Бела чука 68 861 нива 4 39 33 39 33 Нива Нема Не 18,75

508 ЕРЏЕЛИЈА Бела чука 68 863 нива 4 18 52 18 52 Нива Нема Не 18,75
ЕРЏЕЛИЈА Костена чука 302 551 нива 5 41 59 Нива Нема Не

ЕРЏЕЛИЈА Костена чука 302 551 нива 4 83 17 1 24 76 Нива Нема Не

510 Ерџелија вон Костена чука 2 538 нива 5 64 17 64 17 Нива Нема Не 11,25

511 Ерџелија вон Костена чука 112 539 нива 4 30 28 30 28 Нива Нема Не 18,75

512 Ерџелија вон Костена чука 112 540 нива 4 96 69 96 69 Нива Нема Не 18,75

513 Ерџелија вон Костена чука 112 548 нива 4 44 95 44 95 Нива Нема Не 18,75

Ерџелија вон Лозја 287

Дел од КП

 број 646/2 нива 6 14 20 Нива Нема Не

Ерџелија вон Лозја 287

Дел од КП

 број 646/2 нива 5 42 61 56 81 Нива Нема Не

514 11,25

495 18,75

509 16,2



515 Кадрифаково Село 34 465 нива 3 24 52 24 52 Нива Нема Не 18,75

516 Кадрифаково Село 34 455 нива 3 56 50 56 50 Нива Нема Не 18,75

517 Кадрифаково Село 34 469 нива 3 26 35 26 35 Нива Нема Не 18,75

518 Кадрифаково Село 34 468 нива 3 16 36 16 36 Нива Нема Не 18,75

519 Кадрифаково Авлии 34 302 нива 4 13 89 13 89 Нива Нема Не 18,75

520 Кадрифаково Добрешан.пат 34 504 нива 3 96 76 96 76 Нива Нема Не 18,75
Кадрифаково Лозја 48 358 нива 4 37 70 Нива Нема Не

Кадрифаково Лозја 48 358 нива 3 37 70 Нива Нема Не

Кадрифаково Лозја 34 360 нива 4 13 93 Нива Нема Не

Кадрифаково Лозја 34 360 нива 3 13 92 Нива Нема Не

Кадрифаково Село 48 422 нива 4 58 49 1 61 74 Нива Нема Не

522 Кадрифаково Село 34 424 нива 4 20 20 20 20 Нива Нема Не 18,75

523 Кадрифаково Село 34 439 нива 3 14 75 14 75 Нива Нема Не 18,75

524 Кадрифаково Село 34 497 нива 3 16 36 16 36 Нива Нема Не 18,75

525 Кадрифаково Влашки трла 34 313 ливада 2 67 81 67 81 Нива Нема Не 18,75

526 Кадрифаково Село 34 455 нива 4 56 50 56 50 Нива Нема Не 18,75

527 Кадрифаково Село 34 466/1 нива 3 41 37 41 37 Нива Нема Не 18,75
Кадрифаково Летиште 34 75/2 ливада 2 31 62 Нива Нема Не

Кадрифаково Летиште 200 75/3 ливада 2 17 32 48 94 Нива Нема Не

529 Кадрифаково Лозја 34 391/1 нива 5 51 14 51 14 Нива Нема Не 11,25

530 Кадрифаково Село 34 451 нива 3 26 12 26 12 Нива Нема Не 18,75

531 Кадрифаково Стара чешма 35 260/2 нива 5 24 39 24 39 Нива Нема Не 11,25

532 Кадрифаково Село 35 412 нива 3 41 41 41 41 Нива Нема Не 18,75

533 Кадрифаково Колчак 35 1 нива 4 19 13 19 13 Нива Нема Не 18,75

534 Кадрифаково Лозја 35 411 нива 4 25 86 25 86 Нива Нема Не 18,75

535 Кадрифаково Стопански ливади 35 165/1 ливада 3 2 82 48 2 82 48 Нива Нема Не 18,75
Кадрифаково Летиште 35 91/1 нива 3 36 23 Нива Нема Не

Кадрифаково Летиште 35 92/1 ливада 3 27 04 Нива Нема Не

Кадрифаково Летиште 34 94/1 ливада 3 59 84 1 23 11 Нива Нема Не

536 Кадрифаково Летиште 35 81/1 ливада 3 48 64 48 64 Нива Нема Не 18,75

537 Кадрифаково Горни ливади 36 211/2 нива 4 28 59 28 59 Нива Нема Не 18,75

538 Кадрифаково Горни ливади 48 193 нива 4 29 37 29 37 Нива Нема Не 18,75

539 Кадрифаково Летиште 48 83 ливада 2 42 04 42 04 Нива Нема Не 18,75

540 Кадрифаково Под пруга 48 316 нива 3 46 55 46 55 Нива Нема Не 18,75

541 Кадрифаково Меѓу джаде 48 322/1 нива 3 51 12 51 12 Нива Нема Не 18,75

542 Кадрифаково Лозја 48 401 нива 3 21 66 21 66 Нива Нема Не 18,75

543 Кадрифаково Стопански ливади 48 125/1 нива 2 15 70 15 70 Нива Нема Не 18,75

544 Кадрифаково Лозја 48 362 нива 4 56 21 56 21 Нива Нема Не 18,75

545 Кадрифаково Лозја 48 409 нива 4 49 63 49 63 Нива Нема Не 18,75

546 Кадрифаково Лозја 48 399 нива 4 21 60 21 60 Нива Нема Не 18,75

547 Кадрифаково Село 48 447 нива 3 41 65 41 65 Нива Нема Не 18,75

548 Кадрифаково Лозја 48 248/2 нива 4 11 47 11 47 Нива Нема Не 18,75

549 Кадрифаково Лозја 48 394 нива 4 24 57 24 57 Нива Нема Не 18,75

550 Кадрифаково Меѓу джаде 48 200/2 нива 3 11 17 11 17 Нива Нема Не 18,75

551 Кадрифаково Летиште 48 139 ливада 2 34 38 34 38 Нива Нема Не 18,75

552 Кадрифаково Под пруга 48 312 нива 3 46 22 46 22 Нива Нема Не 18,75

553 Кадрифаково Лозја 48 406 нива 3 23 03 23 03 Нива Нема Не 18,75

554 Кадрифаково Авлии 48 317 ливада 3 43 44 43 44 Нива Нема Не 18,75

555 Кадрифаково Летиште 48 89/1 нива 3 44 11 44 11 Нива Нема Не 18,75

556 Кадрифаково Крушче 48 285 нива 5 51 18 51 18 Нива Нема Не 11,25

557 Кадрифаково Село 48 494 нива 3 21 32 21 32 Нива Нема Не 18,75

521

528

535

18,75

18,75

18,75



558 Кадрифаково Лозја 48 392 нива 4 90 49 90 49 Нива Нема Не 18,75

559 Кадрифаково Лозја 48 408 нива 4 49 62 49 62 Нива Нема Не 18,75

560 Кадрифаково Лозја 48 393 ливада 3 13 40 13 40 Нива Нема Не 18,75

561 Кадрифаково Стопански ливади 48 128 ливада 2 18 58 18 58 Нива Нема Не 18,75

562 Кадрифаково Меѓу джаде 48 197/1 нива 4 36 83 36 83 Нива Нема Не 18,75

563 Кадрифаково Лозја 48 396 нива 3 31 63 31 63 Нива Нема Не 18,75

564 Кадрифаково Летиште 48 84 ливада 2 39 97 39 97 Нива Нема Не 18,75

565 Кадрифаково Село 48 449 нива 3 12 81 12 81 Нива Нема Не 18,75

566 Кадрифаково Летиште 48 82 ливада 2 41 98 41 98 Нива Нема Не 18,75

567 Кадрифаково Под пруга 48 319 нива 4 22 88 22 88 Нива Нема Не 18,75

568 Кадрифаково Лозја 48 364 нива 4 1 30 48 1 30 48 Нива Нема Не 18,75

569 Кадрифаково Лозја 48 357/1 нива 5 78 18 78 18 Нива Нема Не 11,25

570 Кадрифаково Лозја 48 404 нива 5 12 65 12 65 Нива Нема Не 11,25

571 Кадрифаково Летиште 48 142/1 нива 2 37 50 37 50 Нива Нема Не 18,75

572 Кадрифаково Крушче 48 267 нива 5 77 39 77 39 Нива Нема Не 11,25

573 Кадрифаково Лозја 48 395 нива 3 30 40 30 40 Нива Нема Не 18,75

574 Кадрифаково Село 48 418 нива 3 30 55 30 55 Нива Нема Не 18,75

575 Кадрифаково Лозја 48 407 нива 4 49 06 49 06 Нива Нема Не 18,75

576 Кадрифаково Летиште 48 79 нива 2 45 72 45 72 Нива Нема Не 18,75

577 Кадрифаково Летиште 48 88/1 нива 3 31 03 31 03 Нива Нема Не 18,75

578 Кадрифаково Лозја 48 395 нива 4 30 40 30 40 Нива Нема Не 18,75

579 Кадрифаково Стопански ливади 48 127/1 нива 2 13 08 13 08 Нива Нема Не 18,75

580 Кадрифаково Лозја 48 394 нива 3 24 57 24 57 Нива Нема Не 18,75

581 Кадрифаково Влашки трла 48 268 нива 5 53 16 53 16 Нива Нема Не 11,25

582 Кадрифаково Крушче 48 287 нива 5 17 15 17 15 Нива Нема Не 11,25

583 Кадрифаково Лозја 48 400 нива 4 26 64 26 64 Нива Нема Не 18,75

584 Кадрифаково Село 48 398 нива 3 59 97 59 97 Нива Нема Не 18,75

585 Кадрифаково Село 145

Дел од КП

 број 322/1 нива 3 34 11 34 11 Нива Нема Не 18,75

586 Кадрифаково Горни ливади 48 191/1 нива 3 36 96 36 96 Нива Нема Не 18,75

587
КРУШИЦА Стари лозја 48

Дел од КП

 број 1551 нива 5 12 30 12 30 Нива Нема Не
11,25

588 КРУШИЦА Клук дрво 63 1306/1 нива 6 27 75 27 75 Нива Нема Не 11,25

589 КРУШИЦА Трло 63 1627 нива 5 27 04 27 04 Нива Нема Не 11,25

590 КРУШИЦА Жлеб 63 600 нива 4 13 82 13 82 Нива Нема Не 18,75

591 КРУШИЦА Китка 63 73 нива 6 32 63 32 63 Нива Нема Не 11,25

592 КРУШИЦА Јазини дупки 63 893 нива 6 22 31 22 31 Нива Нема Не 11,25

593 КРУШИЦА Рамниште 63 470 нива 5 52 69 52 69 Нива Нема Не 11,25

594 КРУШИЦА Стари лозја 63 958 нива 6 17 66 17 66 Нива Нема Не 11,25

595 КРУШИЦА Горни лозја 63 1767 нива 6 25 77 25 77 Нива Нема Не 11,25

596 КРУШИЦА Стара црква 63 1909 нива 5 18 79 18 79 Нива Нема Не 11,25

597 КРУШИЦА Стари лозја 63 778 ливада 6 30 72 30 72 Нива Нема Не 11,25

598 КРУШИЦА Рамниште 63 198 нива 5 28 70 28 70 Нива Нема Не 11,25

599 КРУШИЦА Китка 63 504/1 нива 6 1 46 60 1 46 60 Нива Нема Не 11,25

600 КРУШИЦА Бошев гроб 63 1736 нива 7 39 92 39 92 Нива Нема Не 11,25

601 КРУШИЦА Бошев гроб 63 1851 нива 4 14 64 14 64 Нива Нема Не 18,75

602 КРУШИЦА Стари лозја 63 905 нива 5 24 04 24 04 Нива Нема Не 11,25

603 КРУШИЦА Негреец 63 259 нива 5 28 32 28 32 Нива Нема Не 11,25

604 КРУШИЦА Село 63 1371 нива 6 22 52 22 52 Нива Нема Не 11,25

605 КРУШИЦА Село 63 1705 нива 4 12 69 12 69 Нива Нема Не 18,75

606 КРУШИЦА Жлеб 63 613 нива 4 14 41 14 41 Нива Нема Не 18,75



607 КРУШИЦА Рамниште 63 462 нива 6 69 35 69 35 Нива Нема Не 11,25

608 КРУШИЦА Негреец 63 248 нива 5 19 05 19 05 Нива Нема Не 11,25

609 КРУШИЦА Рамниште 63 1402/2 нива 5 27 83 27 83 Нива Нема Не 11,25
КРУШИЦА Друм 75 23 нива 6 24 43 Нива Нема Не 11,25
КРУШИЦА Друм 75 23 нива 5 24 42 48 85 Нива Нема Не 11,25

611 КРУШИЦА Китка 99 257 нива 4 18 85 18 85 Нива Нема Не 18,75

612 КРУШИЦА Ст. Чукарка 99 759 нива 6 17 10 17 10 Нива Нема Не 11,25

613 КРУШИЦА Китка 99 257 нива 5 18 86 18 86 Нива Нема Не 11,25
МАКРЕШ Чавдарица 19 262 нива 6 64 04 Нива Нема Не 11,25
МАКРЕШ Чавдарица 19 266 нива 6 60 08 Нива Нема Не 11,25
МАКРЕШ Чавдарица 19 262 нива 7 64 05 1 88 17 Нива Нема Не 11,25

615 МАКРЕШ Чавдарица 19 251 нива 4 17 00 17 00 Нива Нема Не 18,75

616 МАКРЕШ Авлија 19 151 нива 5 23 62 23 62 Нива Нема Не 11,25
МАКРЕШ Чавдарица 19 257 нива 7 30 38 Нива Нема Не 11,25
МАКРЕШ Чавдарица 19 257 нива 6 30 37 60 75 Нива Нема Не 11,25
МАКРЕШ Авлија 19 217 нива 6 85 86 Нива Нема Не 11,25
МАКРЕШ Авлија 19 221 нива 5 44 60 1 30 46 Нива Нема Не 11,25

619 МАКРЕШ Падина 19 178 нива 8 48 45 48 45 Нива Нема Не 11,25

620 МАКРЕШ Камен 30 96 нива 6 24 21 24 21 Нива Нема Не 11,25

621 МАЛИНО Додев прелог 53 343 нива 6 62 03 62 03 Нива Нема Не 11,25

622 МАЛИНО Ливади 53 2969 ливада 4 23 98 23 98 Нива Нема Не 18,75

623 МАЛИНО Врњак 53 2829 ливада 5 18 62 18 62 Нива Нема Не 11,25

624 МАЛИНО Врбица 203 2432 нива 5 48 31 48 31 Нива Нема Не 11,25

625 МАЛИНО Голем рид 203 238 нива 6 31 60 31 60 Нива Нема Не 11,25

626 МАЛИНО Ливади 203 2031 нива 5 23 00 23 00 Нива Нема Не 11,25

627 МАЛИНО Врбица 203 2433 нива 5 60 74 60 74 Нива Нема Не 11,25

628 МАЛИНО Песок 228 887 нива 6 22 98 22 98 Нива Нема Не 11,25

629 МАЛИНО Шоев прелог 228 930 нива 5 1 39 03 1 39 03 Нива Нема Не 11,25

630 МАЛИНО Песок 228 884 ливада 6 30 98 30 98 Нива Нема Не 11,25

631 МАЛИНО Широки дол 228 818 ливада 5 84 52 84 52 Нива Нема Не 11,25

632 МАЛИНО Широки дол 228 51 нива 5 22 40 22 40 Нива Нема Не 11,25

633 МАЛИНО Песок 228 883 ливада 6 65 55 65 55 Нива Нема Не 11,25

634 МАЛИНО Длабоки дол 241 2102 нива 5 14 99 14 99 Нива Нема Не 11,25

635 МАЛИНО Ливади 241 2957 нива 5 47 75 47 75 Нива Нема Не 11,25

636 МАЛИНО Црвена глава 241 1901 нива 6 70 43 70 43 Нива Нема Не 11,25

637 МАЛИНО Село 413 1056 нива 7 15 45 15 45 Нива Нема Не 11,25

638 МАЛИНО Пударница 241 1097 нива 4 16 82 16 82 Нива Нема Не 18,75

639 МАЛИНО Село 241 1192 нива 4 46 55 46 55 Нива Нема Не 18,75

640 МАЛИНО Црвена глава 241 2046 нива 5 70 78 70 78 Нива Нема Не 11,25

641
МАЛИНО Среден рид 252

Дел од КП

 број 2053 нива 5 13 20 13 20 Нива Нема Не
11,25

642 МАЛИНО Курел 10 309 нива 6 1 05 54 1 05 54 Нива Нема Не 11,25

643 МАЛИНО Д.прелог 10 385 нива 6 1 24 24 1 24 24 Нива Нема Не 11,25

644
МАЛИНО Лука 10

Дел од КП

 број 3078 нива 5 1 45 88 1 45 88 Нива Нема Не
11,25

645 МАЛИНО Корбел 203 586 нива 5 1 05 02 1 05 02 Нива Нема Не 11,25

646
МАЛИНО Ќумче 203

Дел од КП

 број 457/2 нива 6 2 31 45 2 31 45 Нива Нема Не
11,25

647 МАЛИНО Стари лозја 203 1001 нива 5 2 22 21 2 22 21 Нива Нема Не 11,25

648 МАЛИНО Песок 203 1009 нива 6 1 58 71 1 58 71 Нива Нема Не 11,25
МАЛИНО Горно трло 53 87/1 нива 7 31 90 Нива Нема Не
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МАЛИНО Горно трло 53 87/1 нива 7 50 00 Нива Нема Не

МАЛИНО Горно трло 53 94 нива 7 43 21 Нива Нема Не

МАЛИНО Горно трло 53 95 нива 7 42 61 1 67 72 Нива Нема Не

650 МАЛИНО Горно трло 53 124 нива 7 25 47 25 47 Нива Нема Не 11,25

651 МАЛИНО Горно трло 53 125 нива 7 31 69 31 69 Нива Нема Не 11,25

652 МАЛИНО Додев прелог 53 357 нива 6 32 41 32 41 Нива Нема Не 11,25

653 МАЛИНО Додев прелог 53 358 нива 6 31 41 31 41 Нива Нема Не 11,25

654 МАЛИНО Додев прелог 53 360 нива 7 45 02 45 02 Нива Нема Не 11,25

655 МАЛИНО Додев прелог 53 381 нива 6 21 54 21 54 Нива Нема Не 11,25

656 МАЛИНО Пударница 53 411 нива 6 20 34 20 34 Нива Нема Не 11,25

657 МАЛИНО Додев прелог 53 421 нива 6 12 38 12 38 Нива Нема Не 11,25

658 МАЛИНО Пударница 53 426 нива 5 24 16 24 16 Нива Нема Не 11,25

659 МАЛИНО Корбел 53 510 нива 6 73 70 73 70 Нива Нема Не 11,25

660 МАЛИНО Корбел 53 512 нива 6 50 69 50 69 Нива Нема Не 11,25

661 МАЛИНО Корбел 53 537 нива 6 25 83 25 83 Нива Нема Не 11,25

662 МАЛИНО Корбел 53 539/1 нива 6 19 82 19 82 Нива Нема Не 11,25

663 МАЛИНО Корбел 53 546 нива 6 39 16 39 16 Нива Нема Не 11,25

664 МАЛИНО Корбел 53 564/1 нива 6 13 60 13 60 Нива Нема Не 11,25

665 МАЛИНО Три дуба 53 572 нива 7 45 24 45 24 Нива Нема Не 11,25

666 МАЛИНО Пударница 53 632 нива 4 11 61 11 61 Нива Нема Не 18,75

667 МАЛИНО Пударница 53 638 нива 4 15 61 15 61 Нива Нема Не 18,75

668 МАЛИНО Пударница 53 665 нива 7 18 02 18 02 Нива Нема Не 11,25

669 МАЛИНО Нерезини 53 689 нива 6 29 22 29 22 Нива Нема Не 11,25

670 МАЛИНО Долни лозја 53 697 нива 6 84 11 84 11 Нива Нема Не 11,25

671 МАЛИНО Стари лозја 53 1054 нива 5 20 00 20 00 Нива Нема Не 11,25

672 МАЛИНО Стари лозја 53 1054 нива 7 34 70 34 70 Нива Нема Не 11,25

673 МАЛИНО Долни лозја 53 1072 нива 5 16 18 16 18 Нива Нема Не 11,25

674 МАЛИНО Кукавично 53 1397 нива 6 32 40 32 40 Нива Нема Не 11,25

675 МАЛИНО Кукавично 53 1408 нива 6 97 58 97 58 Нива Нема Не 11,25

676 МАЛИНО Кукавично 53 1410/2 нива 5 29 67 29 67 Нива Нема Не 11,25

677 МАЛИНО Дрезга 53 1471 нива 4 28 33 28 33 Нива Нема Не 18,75

678 МАЛИНО Село 53 1689 нива 6 41 06 41 06 Нива Нема Не 11,25

679 МАЛИНО Авлии 53 1795 нива 6 20 77 20 77 Нива Нема Не 11,25

680 МАЛИНО Црвена глава 53 1882 нива 6 28 78 28 78 Нива Нема Не 11,25

681 МАЛИНО Среден рид 53 1988 нива 6 97 84 97 84 Нива Нема Не 11,25

682 МАЛИНО Ливади 53 2049 нива 5 31 39 31 39 Нива Нема Не 11,25

683 МАЛИНО Витанчево трло 53 2123 нива 4 95 17 95 17 Нива Нема Не 18,75

684 МАЛИНО Длабоки дол 53 2163/3 нива 5 12 97 12 97 Нива Нема Не 11,25

685 МАЛИНО Длабоки дол 53 2168 нива 5 29 78 29 78 Нива Нема Не 11,25

686 МАЛИНО Позарид 53 2229 нива 6 28 37 28 37 Нива Нема Не 11,25

687 МАЛИНО Три дуба 53 2259 нива 5 20 78 20 78 Нива Нема Не 11,25

688 МАЛИНО Три дуба 53 2263 нива 6 13 97 13 97 Нива Нема Не 11,25

689 МАЛИНО Врбица 53 2437 нива 5 34 88 34 88 Нива Нема Не 11,25

690 МАЛИНО Врбица 53 2438 нива 5 25 66 25 66 Нива Нема Не 11,25

691 МАЛИНО Жлеб 53 2614 нива 6 52 83 52 83 Нива Нема Не 11,25

692 МАЛИНО Врањак 53 2618 нива 5 55 23 55 23 Нива Нема Не 11,25

693 МАЛИНО Врањак 53 2619 нива 6 59 24 59 24 Нива Нема Не 11,25

694 МАЛИНО Врањак 53 2751/2 нива 6 71 40 71 40 Нива Нема Не 11,25

695 МАЛИНО Врањак 53 2754 нива 6 25 50 25 50 Нива Нема Не 11,25

696 МАЛИНО Врањак 53 2808 нива 5 23 82 23 82 Нива Нема Не 11,25

697 МАЛИНО Врањак 53 2812 нива 5 11 05 11 05 Нива Нема Не 11,25

649 11,25



698 МАЛИНО Врањак 53 2835 нива 6 32 23 32 23 Нива Нема Не 11,25

699 МАЛИНО Врањак 53 2837 нива 6 36 44 36 44 Нива Нема Не 11,25

700 МАЛИНО Врањак 53 2838 нива 4 29 03 29 03 Нива Нема Не 18,75

701 МАЛИНО Лука 53 3073 нива 6 21 57 21 57 Нива Нема Не 11,25

702 МАЛИНО Лука 53 3104 нива 5 40 06 40 06 Нива Нема Не 11,25

703 МАЛИНО Лука 53 3135 нива 6 16 58 16 58 Нива Нема Не 11,25

704 МАЛИНО Курел 203 305 нива 7 68 76 68 76 Нива Нема Не 11,25

705 МАЛИНО Курел 203 306 нива 7 27 98 27 98 Нива Нема Не 11,25

706 МАЛИНО Курел 203 307 нива 7 16 79 16 79 Нива Нема Не 11,25

707 МАЛИНО Курел 203 329 нива 6 30 63 30 63 Нива Нема Не 11,25

708 МАЛИНО Додев прелог 203 366 нива 6 12 81 12 81 Нива Нема Не 11,25

709 МАЛИНО Додев прелог 203 382 нива 6 27 12 27 12 Нива Нема Не 11,25

710 МАЛИНО Додев прелог 203 391 нива 6 18 15 18 15 Нива Нема Не 11,25

711 МАЛИНО Пударница 203 408 нива 6 24 33 24 33 Нива Нема Не 11,25

712 МАЛИНО Пударница 203 409 нива 6 18 15 18 15 Нива Нема Не 11,25

713 МАЛИНО Корбел 203 461/1 нива 6 27 04 27 04 Нива Нема Не 11,25

714 МАЛИНО Корбел 203 463 нива 6 42 47 42 47 Нива Нема Не 11,25

715 МАЛИНО Корбел 203 490 нива 6 63 42 63 42 Нива Нема Не 11,25

716 МАЛИНО Корбел 203 495 нива 5 47 41 47 41 Нива Нема Не 11,25

717 МАЛИНО Корбел 203 500 нива 6 16 60 16 60 Нива Нема Не 11,25

718 МАЛИНО Лука 203 3133 нива 5 44 41 44 41 Нива Нема Не 11,25

719 МАЛИНО Лука 203 3147 нива 5 11 62 11 62 Нива Нема Не 11,25
МАЛИНО Смркови 203 3182 нива 6 58 23 Нива Нема Не

МАЛИНО Смркови 203 3183 нива 6 40 22 98 45 Нива Нема Не

721 МЕЗДРА Лозја 1 83/1 нива 5 49 23 49 23 Нива Нема Не 11,25

723 МЕЗДРА Герен 1 89 ливада 4 15 07 15 07 Нива Нема Не 18,75

724 МЕЗДРА Долги рид 1 176/1 нива 4 1 00 49 1 00 49 Нива Нема Не 18,75
МЕЗДРА Долги рид 1 136 нива 4 26 44 Нива Нема Не

МЕЗДРА Долги рид 1 137 ливада 4 92 55 1 18 99 Нива Нема Не

726 МЕЧКУЕВЦИ Бела чука 56 1963 нива 4 46 17 46 17 Нива Нема Не 18,75

727 МЕЧКУЕВЦИ Средни рид 56 1226 нива 5 67 36 67 36 Нива Нема Не 11,25
МЕЧКУЕВЦИ Средни рид 56 1004 нива 5 1 06 83 Нива Нема Не

МЕЧКУЕВЦИ Средни рид 56 1005 нива 5 34 16 Нива Нема Не

МЕЧКУЕВЦИ Средни рид 119 1006 нива 5 38 27 Нива Нема Не

МЕЧКУЕВЦИ Средни рид 119 996 нива 6 45 55 2 24 81 Нива Нема Не

729 МЕЧКУЕВЦИ Соколова чука 56 508/1 нива 5 19 16 19 16 Нива Нема Не 11,25

730 МЕЧКУЕВЦИ Митеви ливади 56 1407 ливада 4 92 16 92 16 Нива Нема Не 18,75

731 МЕЧКУЕВЦИ Соколова чука 56 482 нива 5 96 31 96 31 Нива Нема Не 11,25

732 МЕЧКУЕВЦИ Бистричко 56 1348 нива 5 27 84 27 84 Нива Нема Не 11,25

733 МЕЧКУЕВЦИ Средни рид 56 1236 нива 5 35 41 35 41 Нива Нема Не 11,25

734 МЕЧКУЕВЦИ Падина 56 563/1 нива 5 41 66 41 66 Нива Нема Не 11,25

735 МЕЧКУЕВЦИ Радичево 56 1889 нива 5 14 57 14 57 Нива Нема Не 11,25

736 МЕЧКУЕВЦИ Соколова чука 56 1417 нива 5 70 51 70 51 Нива Нема Не 11,25

737 МЕЧКУЕВЦИ Радичево 56 1872 нива 4 17 52 17 52 Нива Нема Не 18,75

738 МЕЧКУЕВЦИ Жужљак 56 1550 ливада 6 20 93 20 93 Нива Нема Не 11,25

739 МЕЧКУЕВЦИ Мршин дол 56 1809 ливада 6 16 31 16 31 Нива Нема Не 11,25

740 МЕЧКУЕВЦИ Ковилјак 56 1340 нива 6 51 56 51 56 Нива Нема Не 11,25

741 МЕЧКУЕВЦИ Бела чука 56 1830 нива 4 64 58 64 58 Нива Нема Не 18,75

742 МЕЧКУЕВЦИ Рамниште 56 1502/1 ливада 5 13 95 13 95 Нива Нема Не 11,25

743 МЕЧКУЕВЦИ Радичево 56 1915/1 нива 4 60 48 60 48 Нива Нема Не 18,75

744 МЕЧКУЕВЦИ Мршин дол 56 1831 нива 5 33 39 33 39 Нива Нема Не 11,25

18,75

728

720
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11,25

11,25



745 МЕЧКУЕВЦИ Радичево 56 1974 нива 6 35 97 35 97 Нива Нема Не 11,25

746 МЕЧКУЕВЦИ Бистричко 56 1345 нива 5 56 74 56 74 Нива Нема Не 11,25

747 МЕЧКУЕВЦИ Средни рид 56 1446 нива 5 47 53 47 53 Нива Нема Не 11,25

748 МЕЧКУЕВЦИ Средни рид 56 1231 нива 5 28 28 28 28 Нива Нема Не 11,25

749 МЕЧКУЕВЦИ Радичево 56 1892 нива 5 25 83 25 83 Нива Нема Не 11,25

750 МЕЧКУЕВЦИ Оберик 56 1981 нива 5 43 87 43 87 Нива Нема Не 11,25

751 МЕЧКУЕВЦИ Средни рид 56 1002 нива 5 34 34 34 34 Нива Нема Не 11,25

752 МЕЧКУЕВЦИ Жужљак 56 1541 нива 4 47 93 47 93 Нива Нема Не 18,75

753 МЕЧКУЕВЦИ Прчкова чешма 56 1693 ливада 6 54 62 54 62 Нива Нема Не 11,25

754 МЕЧКУЕВЦИ Прчкова чешма 56 1673 нива 4 13 86 13 86 Нива Нема Не 18,75

755 МЕЧКУЕВЦИ Пударница 56 1792 нива 5 12 94 12 94 Нива Нема Не 11,25

756 МЕЧКУЕВЦИ Оберик 56 1980 нива 5 1 10 39 1 10 39 Нива Нема Не 11,25

757 МЕЧКУЕВЦИ Радичево 56 1893 нива 5 31 07 31 07 Нива Нема Не 11,25

758 МЕЧКУЕВЦИ Радичево 56 1875 нива 4 19 76 19 76 Нива Нема Не 18,75

759 МЕЧКУЕВЦИ Пударница 56 1790 нива 6 62 84 62 84 Нива Нема Не 11,25

760 МЕЧКУЕВЦИ Меѓу трите пата 56 1761 нива 3 47 15 47 15 Нива Нема Не 18,75

761 МЕЧКУЕВЦИ Соколова чука 56 1486 нива 4 68 56 68 56 Нива Нема Не 18,75

762 МЕЧКУЕВЦИ Прчкова чешма 56 1699 ливада 5 17 12 17 12 Нива Нема Не 11,25

763 МЕЧКУЕВЦИ Соколова чука 56 1488 нива 5 27 00 27 00 Нива Нема Не 11,25

764 МЕЧКУЕВЦИ Средни рид 56 1448 нива 5 44 22 44 22 Нива Нема Не 11,25

765 МЕЧКУЕВЦИ Село 56 659 нива 5 63 63 Нива Нема Не 11,25

766 МЕЧКУЕВЦИ Меѓу трите пата 56 1719 нива 4 1 27 93 1 27 93 Нива Нема Не 18,75

767 МЕЧКУЕВЦИ Смоква 56 1230 нива 5 32 51 32 51 Нива Нема Не 11,25

768 МЕЧКУЕВЦИ Митеви ливади 56 1411 ливада 6 30 88 30 88 Нива Нема Не 11,25

769 МЕЧКУЕВЦИ Падина 56 984/1 нива 4 56 44 56 44 Нива Нема Не 18,75

770 МЕЧКУЕВЦИ Меѓу трите пата 56 1784 нива 4 35 41 35 41 Нива Нема Не 18,75

771 МЕЧКУЕВЦИ Мршин дол 56 1808 нива 4 52 02 52 02 Нива Нема Не 18,75

772 МЕЧКУЕВЦИ Бела чука 56 1627/2 нива 5 57 20 57 20 Нива Нема Не 11,25

773 МЕЧКУЕВЦИ Мршин дол 56 1837 ливада 4 18 14 18 14 Нива Нема Не 18,75

774 МЕЧКУЕВЦИ Радичево 56 1878/2 нива 4 25 93 25 93 Нива Нема Не 18,75

775 МЕЧКУЕВЦИ Рамниште 56 1537 нива 4 16 83 16 83 Нива Нема Не 18,75

776 МЕЧКУЕВЦИ Бела чука 56 1962 ливада 5 30 71 30 71 Нива Нема Не 11,25

777 МЕЧКУЕВЦИ Падина 56 564/1 нива 5 55 44 55 44 Нива Нема Не 11,25

778 МЕЧКУЕВЦИ Средни рид 56 1227 нива 5 61 39 61 39 Нива Нема Не 11,25

779 МЕЧКУЕВЦИ Соколова чука 56 507 нива 5 26 43 26 43 Нива Нема Не 11,25

780 МЕЧКУЕВЦИ Бистричко 56 1276/1 нива 4 1 37 94 1 37 94 Нива Нема Не 18,75

781 МЕЧКУЕВЦИ Ковилјак 56 1339 нива 6 52 67 52 67 Нива Нема Не 11,25

782 МЕЧКУЕВЦИ Ковилјак 56 1384 нива 6 78 45 78 45 Нива Нема Не 11,25

783 МЕЧКУЕВЦИ Соколова чука 56 1463 нива 5 28 93 28 93 Нива Нема Не 11,25

784 МЕЧКУЕВЦИ Соколова чука 56 1418 нива 5 68 42 68 42 Нива Нема Не 11,25

785 МЕЧКУЕВЦИ Падина 56 552/1 нива 3 55 12 55 12 Нива Нема Не 18,75

786 ЦРНИЛИШТЕ Село 102 4197/3 нива 2 11 77 11 77 Нива Нема Не 18,75

787 ЦРНИЛИШТЕ Село 1 4208 нива 3 1 20 52 1 20 52 Нива Нема Не 18,75

788 ЦРНИЛИШТЕ Село 4 3704/2 нива 4 13 71 13 71 Нива Нема Не 18,75

789 ЦРНИЛИШТЕ Село 6 1676 нива 5 24 81 24 81 Нива Нема Не 11,25

790 ЦРНИЛИШТЕ Село 6 2134 нива 5 22 42 22 42 Нива Нема Не 11,25

791
ЦРНИЛИШТЕ Село 324

Дел од КП

 број 1794 нива 4 11 21 11 21 Нива Нема Не
18,75

792
ЦРНИЛИШТЕ Село 3720

Дел од КП

 број 3675 нива 3 47 01 47 01 Нива Нема Не
18,75

793 Аџибегово Тилкин врв 1 48 нива 6 2 43 61 2 43 61 Нива Нема Не 11,25



794 Аџибегово Шејбаба 1 63 нива 7 39 37 39 37 Нива Нема Не 11,25

795 Аџибегово Шејбаба 1 56 нива 7 1 06 49 1 06 49 Нива Нема Не 11,25

796 Аџибегово Падина 1 122 нива 6 1 50 83 1 50 83 Нива Нема Не 11,25

797 Аџибегово Долна лака 1 153 нива 7 1 23 39 1 23 39 Нива Нема Не 11,25

798 Аџибегово Баир балари 1 71 нива 8 47 76 47 76 Нива Нема Не 11,25

799 Аџибегово Шејбаба 1 69 нива 6 1 05 14 1 05 14 Нива Нема Не 11,25

800 Аџибегово Карши баир 1 117 нива 6 57 51 57 51 Нива Нема Не 11,25

801 Аџибегово Балариќи 1 16 нива 6 69 99 69 99 Нива Нема Не 11,25

802 Аџибегово Карши баир 1 147 нива 5 1 49 45 1 49 45 Нива Нема Не 11,25

803 Аџибегово Нивите 1 213 нива 7 43 61 43 61 Нива Нема Не 11,25

804 Аџибегово Карши баир 1 93 нива 6 38 46 38 46 Нива Нема Не 11,25

805 Аџибегово Тилкин врв 1 38 нива 7 1 65 07 1 65 07 Нива Нема Не 11,25

806 Аџибегово Чаул 1 183 нива 5 59 50 59 50 Нива Нема Не 11,25

807 Аџибегово Тресово 16 6 нива 5 13 50 13 50 Нива Нема Не 11,25

808 Аџибегово Карши баир 55 73 нива 6 2 34 16 2 34 16 Нива Нема Не 11,25

809 Аџибегово Карши баир 56 124 нива 5 1 25 24 1 25 24 Нива Нема Не 11,25

810 Аџибегово Шејбаба 69 57 нива 6 1 72 35 1 72 35 Нива Нема Не 11,25

811 Аџибегово Карши баир 70 140 нива 4 93 77 93 77 Нива Нема Не 18,75

812 Аџибегово Оџаеверли 73 226 нива 3 14 99 14 99 Нива Нема Не 18,75

813 Аџибегово Нивите 1 216 нива 4 2 17 34 2 17 34 Нива Нема Не 18,75

814 Аџибегово Дол.ливади 1 10 трстика 2 2 68 93 2 68 93 Нива Нема Не 18,75

815 Аџибегово Вливот 1 169 нива 5 1 51 99 1 51 99 Нива Нема Не 11,25

816
Бекирлија Убошко поле 1

Дел од КП

 број 122 нива 6 29 29 29 29 Нива Нема Не
11,25

817 Бекирлија Топол таши 1 13 нива 5 80 69 80 69 Нива Нема Не 11,25

818 Бекирлија Дирмен бики 1 81 нива 6 91 44 91 44 Нива Нема Не 11,25

819 Бекирлија Топол таши 1 30 нива 6 29 37 29 37 Нива Нема Не 11,25

820 Бекирлија Кара таши 1 121 нива 7 17 69 17 69 Нива Нема Не 11,25

821 Бекирлија Топол таши 1 17 нива 5 30 13 30 13 Нива Нема Не 11,25

822 Бекирлија Топол таши 1 21 нива 5 54 67 54 67 Нива Нема Не 11,25

823 Бекирлија Топол таши 1 19 нива 5 1 28 81 1 28 81 Нива Нема Не 11,25

824 Бекирлија Топол таши 1 158 нива 5 73 29 73 29 Нива Нема Не 11,25

825 Бекирлија Топол таши 1 31 нива 6 44 62 44 62 Нива Нема Не 11,25

826 Бекирлија Топол таши 1 148 нива 6 1 06 67 1 06 67 Нива Нема Не 11,25

827 Бекирлија Топол таши 1 142 нива 6 1 64 23 1 64 23 Нива Нема Не 11,25

828 Бекирлија Топол таши 1 41 нива 5 1 20 18 1 20 18 Нива Нема Не 11,25

829 КИШИНО Пазар јоли 1 106 нива 6 77 53 77 53 Нива Нема Не 11,25

830 КИШИНО Карајар 1 319 нива 6 97 57 97 57 Нива Нема Не 11,25

831 КИШИНО Абди јака 1 305 нива 6 1 24 02 1 24 02 Нива Нема Не 11,25

832 ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 1 327 ливада 3 32 04 32 04 Нива Нема Не 18,75

833 ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 1 441 нива 6 13 32 13 32 Нива Нема Не 11,25

834 ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 1 106 ливада 5 33 51 33 51 Нива Нема Не 11,25

835 ЌОСЕЛЕРИ Исиџе 1 1503 нива 6 29 87 29 87 Нива Нема Не 11,25

836 ЌОСЕЛЕРИ Орман 1 1266 нива 7 58 46 58 46 Нива Нема Не 11,25

837 ЌОСЕЛЕРИ Кокошка 1 1197 нива 6 19 43 19 43 Нива Нема Не 11,25

838 ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 1 51 ливада 4 35 24 35 24 Нива Нема Не 18,75

839 ЌОСЕЛЕРИ Џумајлиски пат 1 698 нива 6 39 07 39 07 Нива Нема Не 11,25

840 ЌОСЕЛЕРИ Над чешма 1 555 нива 5 37 23 37 23 Нива Нема Не 11,25

841 ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 1 1458 нива 6 14 22 14 22 Нива Нема Не 11,25

842 ЌОСЕЛЕРИ Џумајлиски пат 1 613 нива 6 20 50 20 50 Нива Нема Не 11,25

843 ЌОСЕЛЕРИ Дабра 1 1195 нива 5 50 37 50 37 Нива Нема Не 11,25



844 ЌОСЕЛЕРИ Кантон 1 708 нива 6 70 71 70 71 Нива Нема Не 11,25

845 ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 1 506 нива 5 28 17 28 17 Нива Нема Не 11,25

846 ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 1 1297 нива 5 26 92 26 92 Нива Нема Не 11,25

847 ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 1 365 ливада 3 40 52 40 52 Нива Нема Не 18,75

848 ЌОСЕЛЕРИ Орман 1 1258 нива 6 50 59 50 59 Нива Нема Не 11,25

849 ЌОСЕЛЕРИ Џумајлиски пат 1 650 нива 6 22 15 22 15 Нива Нема Не 11,25

850 ЌОСЕЛЕРИ Над село 1 1222 нива 5 38 11 38 11 Нива Нема Не 11,25

851 ЌОСЕЛЕРИ Банка трло 1 15 нива 5 1 13 74 1 13 74 Нива Нема Не 11,25

852 ЌОСЕЛЕРИ Орман 1 1268 нива 6 36 52 36 52 Нива Нема Не 11,25

853 ЌОСЕЛЕРИ Орман 1 1241 нива 6 42 41 42 41 Нива Нема Не 11,25

854 ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 1 358 нива 5 12 69 12 69 Нива Нема Не 11,25

855 ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 1 1366 нива 5 45 70 45 70 Нива Нема Не 11,25

856 ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 1 1290 нива 6 16 97 16 97 Нива Нема Не 11,25

857 ЌОСЕЛЕРИ Кантон 1 622 нива 7 43 19 43 19 Нива Нема Не 11,25

858 ЌОСЕЛЕРИ Банка трло 1 140 нива 4 48 49 48 49 Нива Нема Не 18,75

859 ЌОСЕЛЕРИ Кантон 1 793 нива 6 20 05 20 05 Нива Нема Не 11,25

860 ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 1 444 нива 6 32 26 32 26 Нива Нема Не 11,25

861 ЌОСЕЛЕРИ Банка трло 1 105 нива 4 33 77 33 77 Нива Нема Не 18,75

862 ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 1 3 ливада 4 50 23 50 23 Нива Нема Не 18,75

863 ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 1 119 ливада 3 28 73 28 73 Нива Нема Не 18,75

864 ЌОСЕЛЕРИ Орман 1 1260 нива 6 23 87 23 87 Нива Нема Не 11,25

865 ЌОСЕЛЕРИ Горни ливади 1 673 ливада 2 58 80 58 80 Нива Нема Не 18,75

866 ЌОСЕЛЕРИ Џумајлиски пат 1 560 нива 6 42 57 42 57 Нива Нема Не 11,25

867 ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 1 499 нива 6 24 12 24 12 Нива Нема Не 11,25

868 ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 1 500 нива 6 38 99 38 99 Нива Нема Не 11,25

869 ЌОСЕЛЕРИ Горни ливади 1 743 ливада 2 16 67 16 67 Нива Нема Не 18,75

870 ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 1 1373 нива 6 36 92 36 92 Нива Нема Не 11,25

871 ЌОСЕЛЕРИ Исиџе 1 1544 нива 6 39 08 39 08 Нива Нема Не 11,25

872 ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 1 329 ливада 3 47 71 47 71 Нива Нема Не 18,75

873 ЌОСЕЛЕРИ Банка трло 1 30 нива 5 90 11 90 11 Нива Нема Не 11,25

874 ЌОСЕЛЕРИ Горни ливади 1 670 ливада 3 47 74 47 74 Нива Нема Не 18,75

875 ЌОСЕЛЕРИ Над чешма 1 633 нива 5 30 15 30 15 Нива Нема Не 11,25

876 ЌОСЕЛЕРИ Џумајлиски пат 1 568 нива 5 15 96 15 96 Нива Нема Не 11,25

877 ЌОСЕЛЕРИ Гробје 1 934 нива 5 48 21 48 21 Нива Нема Не 11,25

878 ЌОСЕЛЕРИ Џумајлиски пат 1 610 нива 6 56 80 56 80 Нива Нема Не 11,25

879 ЌОСЕЛЕРИ Над чешма 1 177 нива 5 18 19 18 19 Нива Нема Не 11,25

880
ЌОСЕЛЕРИ Под велешки пат 106

Дел од КП

 број 872 нива 3 21 94 21 94 Нива Нема Не
18,75

881
ЌОСЕЛЕРИ Под велешки пат 106

Дел од КП

 број 870 нива 3 23 59 23 59 Нива Нема Не
18,75

882
ЌОСЕЛЕРИ Под велешки пат 106

Дел од КП

 број 871 нива 3 22 05 22 05 Нива Нема Не
18,75

883
ЌОСЕЛЕРИ Банка трло 151

Дел од КП

 број 19 нива 5 93 91 93 91 Нива Нема Не
11,25

884
ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 171

Дел од КП

 број 1467 нива 6 29 88 29 88 Нива Нема Не
11,25

885
ЌОСЕЛЕРИ Горни ливади 191

Дел од КП

 број 758 ливада 2 34 20 34 20 Нива Нема Не
18,75

886
ЌОСЕЛЕРИ Чалибурунтара 192

Дел од КП

 број 1523 нива 7 61 74 61 74 Нива Нема Не
11,25



887
ЌОСЕЛЕРИ Кантон 199

Дел од КП

 број 705 нива 7 32 30 32 30 Нива Нема Не
11,25

888 ЌОСЕЛЕРИ Над чешма 210

Дел од КП

 број 522 нива 5 33 61 33 61 Нива Нема Не 11,25

889
ЌОСЕЛЕРИ Орман 211

Дел од КП

 број 1240 нива 7 18 05 18 05 Нива Нема Не
11,25

890
ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 213

Дел од КП

 број  440 нива 6 52 06 52 06 Нива Нема Не
11,25

891
ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 223

Дел од КП

 број 10 ливада 4 2 78 48 2 78 48 Нива Нема Не
18,75

892
ЌОСЕЛЕРИ Кантон 225

Дел од КП

 број 720 нива 6 31 25 31 25 Нива Нема Не
11,25

893
ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 234

Дел од КП

 број1289 нива 8 52 43 52 43 Нива Нема Не
11,25

894
ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 236

Дел од КП

 број 1287 нива 6 31 39 31 39 Нива Нема Не
11,25

895
ЌОСЕЛЕРИ Орман 236

Дел од КП

 број 1276 нива 7 30 46 30 46 Нива Нема Не
11,25

896
ЌОСЕЛЕРИ Исиџе 240

Дел од КП

 број 1218 нива 6 36 48 36 48 Нива Нема Не
11,25

897
ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 243

Дел од КП

 број 1462 нива 6 85 30 85 30 Нива Нема Не
11,25

898
ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 244

Дел од КП

 број 1291 нива 6 14 86 14 86 Нива Нема Не
11,25

899
ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 246

Дел од КП

 број 217 ливада 3 29 16 29 16 Нива Нема Не
18,75

900
ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 246

Дел од КП

 број 218 ливада 3 17 19 17 19 Нива Нема Не
18,75

901
ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 247

Дел од КП

 број 323 ливада 3 15 77 15 77 Нива Нема Не
18,75

902
ЌОСЕЛЕРИ Исиџе 250

Дел од КП

 број1533 нива 6 13 62 13 62 Нива Нема Не
11,25

903
ЌОСЕЛЕРИ Банка трло 252

Дел од КП

 број 16 нива 5 40 75 40 75 Нива Нема Не
11,25

904
ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 259

Дел од КП

 број 215 ливада 3 19 49 19 49 Нива Нема Не
18,75

905
ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 262

Дел од КП

 број 330 ливада 3 22 05 22 05 Нива Нема Не
18,75

906
ЌОСЕЛЕРИ Горни ливади 263

Дел од КП

 број 739 ливада 3 15 46 15 46 Нива Нема Не
18,75

907
ЌОСЕЛЕРИ Горни ливади 263

Дел од КП

 број 738 ливада 3 18 06 18 06 Нива Нема Не
18,75

908
ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 264

Дел од КП

 број 1376 нива 6 73 42 73 42 Нива Нема Не
11,25

909
ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 265

Дел од КП

 број 1372 нива 6 67 72 67 72 Нива Нема Не
11,25

910
ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 266

Дел од КП

 број 426 нива 6 20 58 20 58 Нива Нема Не
11,25



911
ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 267

Дел од КП

 број 328 ливада 3 22 41 22 41 Нива Нема Не
18,75

912
ЌОСЕЛЕРИ Долни ливади 270

Дел од КП

 број 239 ливада 3 73 81 73 81 Нива Нема Не
18,75

913
ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 271

Дел од КП

 број 1468 нива 6 26 27 26 27 Нива Нема Не
11,25

914
ЌОСЕЛЕРИ Змијарник 274

Дел од КП

 број  1374 нива 6 48 17 48 17 Нива Нема Не
11,25

915
ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 275

Дел од КП

 број 1286 нива 6 32 17 32 17 Нива Нема Не
11,25

ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 284

Дел од КП

 број 344 нива 6 1 06 71 Нива Нема Не

ЌОСЕЛЕРИ Сусамли 258

Дел од КП

 број 435 нива 6 1 20 19 2 26 90 Нива Нема Не
427 26 38 427 26 38

ха ар м
2 ха ар м

2

Софилари Лозиште 20 32 нива 5 53 29 нива Нема Не

Софилари Лозиште 20 33 нива 5 82 42 1 65 71 нива Нема Не

2 Долани Азмак 90 1548 нива 4 1 6 61 1 6 61 нива Нема Не 18,75
Долани Широка Падина 93 1030/2 нива 5 49 80 нива Нема Не

Долани Ерџелија 93 1017 нива 6 80 50 1 30 30 нива Нема Не

4 Таринци Стари Лозја 412 575 нива 5 2 60 96 2 60 96 нива Нема Не 11,25

5 Таринци Мртвица 344 287/2 нива 4 1 81 13 1 81 13 нива Нема Не 18,75
Г Трогерци Среден Рид 101 503 нива 7 14 94 нива Нема Не

Г Трогерци Среден Рид 101 504 нива 7 11 54 нива Нема Не

Г Трогерци Среден Рид 101 505 нива 7 14 92 нива Нема Не

Г Трогерци Суви Бунар 101 506 нива 7 11 45 52 85 нива Нема Не

Г Трогерци Средни Рид 101 570 нива 8 44 11 нива Нема Не

Г Трогерци Средни Рид 101 571 нива 8 19 14 нива Нема Не

Г Трогерци Средни Рид 101 572 нива 8 33 72 96 97 нива Нема Не

Пенуш Завој 33 136 нива 3 82 53 нива Нема Не

Пенуш Завој 33 137 нива 3 21 95 нива Нема Не

Пенуш Завој 33 138 нива 4 20 47 1 24 95 нива Нема Не

Пенуш Кавакли 33 227 нива 5 16 91 нива Нема Не

Пенуш Кавакли 12 228 нива 5 24 64 нива Нема Не

Пенуш Кавакли 12 229 нива 6 17 96 59 51 нива Нема Не

10 Д. Балван Чука 66 24 нива 4 2 9 89 2 9 89 нива Нема Не 18,75
Ново Село Широк Пат 40 457 нива 6 8 38 нива Нема Не
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11,25
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Ново Село Мраморски Дол 16 459 нива 6 17 89 26 27 нива Нема Не

Ново Село Широк Пат 16 550 нива 7 20 15 нива Нема Не

Ново Село Илиница 40 537 нива 6 45 43 нива Нема Не

Ново Село Илиница 40 534 нива 6 56 22 нива Нема Не

Ново Село Илиница 16 468 нива 7 11 36 1 33 16 нива Нема Не

13 Ново Село Широк Пат 40 476 нива 8 35 99 35 99 нива Нема Не 11,25

14 Драгоево Поток 88 903/1 нива 3 1 81 90 1 81 90 нива Нема Не 18,75
Драгоево Горни Чардак 131 2484 нива 5 12 39 нива Нема Не

Драгоево Горни Чардак 131 2485 нива 6 11 47 23 86 нива Нема Не

Драгоево Горни Чардак 131 2487 нива 6 38 67 нива Нема Не

Драгоево Горни Чардак 131 2488 нива 6 15 31 47 98 нива Нема Не

17 Драгоево Орта Бурум 131 838 нива 7 43 23 43 23 нива Нема Не 11,25

18 Драгоево Бунарџик 131 1516 нива 6 16 51 16 51 нива Нема Не 11,25

19 Драгоево Краиште 131 1556 нива 6 1 30 24 1 30 24 нива Нема Не 11,25

20 Драгоево Дериндере 131 1974 нива 6 38 65 38 65 нива Нема Не 11,25

21 Драгоево Бунарџик 131 67 нива 5 62 41 62 41 нива Нема Не 11,25

22 Драгоево Бунарџик 131 89 нива 5 22 73 22 73 нива Нема Не 11,25

23 Драгоево Поток 131 1147 нива 5 57 89 57 89 нива Нема Не 11,25

24 Драгоево Дериндере 131 1782 нива 6 49 43 49 43 нива Нема Не 11,25

25 Драгоево Дериндере 131 1758 нива 6 47 98 47 98 нива Нема Не 11,25

26 Драгоево Дериндере 131 1778 нива 7 14 89 14 89 нива Нема Не 11,25

27 Драгоево Дериндере 131 1773 нива 7 23 78 23 78 нива Нема Не 11,25

28 Драгоево Дериндере 131 1775 нива 7 44 14 44 14 нива Нема Не 11,25

29 Драгоево Дериндере 131 1779 нива 6 55 72 55 72 нива Нема Не 11,25

30 Селце Кавеџија 95 142 нива 5 72 39 72 39 нива Нема Не 11,25

31 Селце Кавеџија 95 146 нива 5 1 29 41 1 29 41 нива Нема Не 11,25

32 Селце Кавеџија 95 1320 нива 5 62 5 62 5 нива Нема Не 11,25

33 Селце Бежевица 95 104 нива 5 98 38 98 38 нива Нема Не 11,25

34 Селце Газина 95 2466 нива 5 29 12 29 12 нива Нема Не 11,25

35 Селце Газина 95 2461 нива 5 35 55 35 55 нива Нема Не 11,25
Селце Матевац 95 2175/1 нива 7 1 13 12 нива Нема Не

Селце Матевац 95 2176 нива 7 86 17 1 99 29 нива Нема Не

Селце Газина 95 1131 нива 6 68 34 нива Нема Не

Селце Бодеви.-Газин. 95 1132 нива 6 49 80 нива Нема Не

Селце Газина 95 1135 нива 6 1 3 55 2 21 69 нива Нема Не

38
Селце Кавеџија 95

Дел од КП

 број 153 нива 5 68 70 68 70 нива Нема Не
11,25

Лесковица Тумбите 161 682 нива 6 11 6 нива Нема Не

Лесковица Тумбите 128 684 нива 5 1 20 98 нива Нема Не

Лесковица Тумбите 161 685 нива 5 6 89 нива Нема Не

Лесковица Тумбите 161 687 нива 5 20 9 нива Нема Не

Лесковица Тумбите 161 683 нива 5 33 9 1 92 11 нива Нема Не

Лесковица Крушите 161 689/1 нива 6 21 92 нива Нема Не

Лесковица Крушите 161 690/2 нива 6 22 42 44 34 нива Нема Не

Лесковица Забел 161 2189 нива 6 34 52 нива Нема Не

Лесковица Забел 161 2188 нива 6 13 75 48 27 нива Нема Не

Доброшани Колиба Алти 1 275 нива 5 15 81 нива Нема Не

Доброшани Колиба Алти 1 276 нива 6 80 12 нива Нема Не

Доброшани Колиба Алти 1 277 нива 5 34 41 1 30 34 нива Нема Не

43 Доброшани Башламиш 1 283 нива 6 2 2 60 2 2 60 нива Нема Не 11,25
Доброшани Колиба Алти 1 302 нива 6 56 47 нива Нема Не

11,25

11,25

11,25

11,25

11,25

44 11,25
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Доброшани Чорбалк 1 318 нива 5 51 42 нива Нема Не

Доброшани Чорбалк 1 365/1 нива 5 34 52 нива Нема Не

Доброшани Чорбалк 1 460 нива 6 30 10 нива Нема Не

Доброшани Чорбалк 1 622 нива 6 1 31 18 нива Нема Не

Доброшани Чорбалк 1 623 нива 6 43 10 нива Нема Не

Доброшани Чорбалк 1 624 нива 6 87 6 2 61 34 нива Нема Не

45 Врсаково Река 72 208 нива 5 1 22 13 1 22 13 нива Нема Не 11,25

46 Врасаково Азмак 72 697 нива 3 54 30 54 30 нива Нема Не 18,75

47 Врасаково Кумче 72 681 нива 4 82 38 82 38 нива Нема Не 18,75

48 Врасаково Тополите 276 170 нива 3 2 29 13 2 29 13 нива Нема Не 18,75

49 Врасаково Бандерлија 72 136 нива 4 1 8 41 1 8 41 нива Нема Не 18,75

50 Врасаково Кумче 72 667 нива 5 72 63 72 63 нива Нема Не 11,25

51 Врасаково Бандерлија 72 82 нива 5 14 60 14 60 нива Нема Не 11,25

52 Врасаково Бандерлија 72 85 нива 5 66 74 66 74 нива Нема Не 11,25

53 Радање Герен 167 899 нива 5 42 11 42 11 нива Нема Не 11,25

54 Радање Локва 167 1679 нива 6 90 16 90 16 нива Нема Не 11,25
Радање Мешелак 169 1139 нива 6 38 52 нива Нема Не

Радање Мешелак 169 1138 нива 6 40 12 нива Нема Не

Радање Мешелак 169 1137 нива 6 24 7 1 2 71 нива Нема Не

56 Радање Мешалак 169 880 нива 5 69 2 69 2 нива Нема Не 11,25
Радање Мешалак 169 1143 нива 6 36 56 нива Нема Не

Радање Ѓерен 169 905 нива 5 35 93 нива Нема Не

Радање Прогон 169 912 нива 6 47 13 2 11 79 нива Нема Не

Радање Кајганлак 169 2703 нива 7 32 81 нива Нема Не

Радање Кајганлак 169 2702 нива 7 21 39 54 20 нива Нема Не

59 Радање Кајганлак 169 2711 нива 6 42 46 42 46 нива Нема Не 11,25

60 Радање Кајганлак 169 2733 нива 7 33 70 33 70 нива Нема Не 11,25

61 Радање Поле 169 1014 нива 5 25 41 25 41 нива Нема Не 11,25

62 Радање Село 167 2348 нива 4 4 55 4 55 нива Нема Не 18,75

63 Карбинци В.Гр. Бел Брег 181 2334/7 нива 4 26 85 26 85 нива Нема Не 18,75

64 Карбинци В.Гр. Бел Брег 181 2334/8 нива 4 43 16 43 16 нива Нема Не 18,75

61 Карбинци Геризи 181 2580/2 нива 5 52 29 52 29 нива Нема Не 11,25

62,8 Чардаклија Село 10348 2233 нива 5 48 98 48 98 нива Нема Не 11,25

63 Чардаклија Сели 10335 2231 нива 5 20 23 20 23 нива Нема Не 11,25

63,2 Чардаклија Село 10260 2239 нива 4 67 22 67 22 нива Нема Не 18,75

63,4 Пухче Стари Лозја 50 217 нива 6 49 78 49 78 нива Нема Не 11,25

63,6 Пухче Стари Лозја 50 225 нива 6 28 87 28 87 нива Нема Не 11,25
Пухче Стари Лозја 50 228 нива 6 12 51 нива Нема Не

Пухче Стари Лозја 50 229 нива 6 24 11 65 49 нива Нема Не

66 Пухче Стари Лозја 50 234 нива 6 30 18 30 18 нива Нема Не 11,25
Крупиште Грнчарница 98 306 нива 7 27 8 нива Нема Не

Крупиште Грнчарница 98 307 нива 7 81 71 нива Нема Не

Крупиште Грнчарница 98 308/2 нива 7 28 41 1 44 20 нива Нема Не

68 Сарчиево Медиќи 47 54 нива 5 1 16 9 1 16 9 нива Нема Не 11,25

69 Сарчиево Медиќи 47 56 нива 5 1 13 74 1 13 74 нива Нема Не 11,25

70 Сарчиево Пуле 48 778 нива 5 33 83 33 83 нива Нема Не 11,25

71 Сарчиево Калчица 48 842 нива 6 45 2 45 2 нива Нема Не 11,25

72 Сарчиево Калчица 48 843 нива 6 59 26 59 26 нива Нема Не 11,25

73 Сарчиево Коцева Чешма 47 811/2 нива 6 2 65 46 2 65 46 нива Нема Не 11,25
Судик Ребро 92 963 нива 5 2 4 36 нива Нема Не

Судик Ребро 94 965 нива 5 59 97 нива Нема Не

67 11,25

74 11,25

57 11,25

58 11,25

65 11,25

55 11,25

44 11,25



Судик Ребро 94 968 нива 5 1 12 82 нива Нема Не

Судик Ребро 92 969 нива 5 1 40 11 5 17 26 нива Нема Не

75 Суво Грло Горачино 184 2101 нива 8 77 62 77 62 нива Нема Не 11,25

76 Суво Грло Макриман 30 189 нива 4 14 34 14 34 нива Нема Не 18,75

77 Суво Грло Макриман 30 110 нива 4 2 64 73 2 64 73 нива Нема Не 18,75
Суво Грло Макриман 30 174 нива 4 13 51 нива Нема Не

Суво Грло Макриман 30 172 нива 4 18 70 нива Нема Не

Суво Грло Макриман 30 184 нива 4 20 70 52 90 нива Нема Не

Тестемелци Килк 1 62 нива 6 47 56 нива Нема Не

Тестемелци Килк 1 63 нива 6 42 22 нива Нема Не

Тестемелци Килк 7 64 нива 6 44 84 1 34 62 нива Нема Не

79 60 25 79 60 25Вкупно:

78 18,75,

79 11,25

74 11,25


